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Sammanfattning 

Bakgrund 
Inom fastigheten Mikael 2:15 i Örebro kommun, som idag utgörs av Wallerska parken, 
har Mellringe blomsterodling tidigare bedrivit verksamhet i form av en handelsträdgård. 
Verksamheten har inventerats i enlighet med MIFO fas 1 och erhållit riskklass 1. Då en 
skola är belägen direkt nordöst om parken och parken utnyttjas för lek och idrottsaktivi-
teter, ville Örebro kommun att fastigheten skulle utredas vidare enligt MIFO fas 2. 

Uppdrag och syfte 
Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Örebro kommun, Hans Andersson, utfört en 
miljöteknisk markundersökning i enlighet med MIFO fas 2 av Mikael 2:15. Uppdragets 
syfte var att kartlägga föroreningssituationen i mark inom den aktuella fastigheten, ge-
nomföra en förenklad riskbedömning samt göra en preliminär bedömning av åtgärds-
behovet. 

Områdesindelning 
Inför provtagningen delades undersökningsområdet in i åtta olika egenskapsområden. 
Indelningen gjordes utifrån den historiska inventeringen samt efter hur marken är utfor-
mad idag. Nedan presenteras de olika egenskapsområdena: 

1. De större växthusen 
2. De mindre växthusen 
3. Arbetsrum/tillredningsplats/lager 
4. Vall mot vägen (troligen avskrapad jord från området) 
5. Deponi av gammal jord från växthusen del 1 (stybbplan) 
6. Deponi av gammal jord från växthusen del 2 (gräsyta) 
7. Komposthögar 
8. Övrig yta 

Sammanfattande bedömning samt förnyad riskklassning 
Bekämpningsmedel förekommer på fastigheten, men i låga halter, som inte bedöms 
utgöra någon risk för vare sig människa eller miljön. Förhöjda halter av metaller över 
KM förekommer i fyllningen i merparten av egenskapsområdena. Endast i område fyra, 
vallen, understeg samtliga metallhalter riktvärdet för KM. Metallerna arsenik, barium 
och zink förekommer även i halter överstigande riktvärdet för MKM och arsenik har på-
visats i akuttoxiska halter. 

Med tanke på att området nyttjas för skolverksamhet och många barn leker och idrottar 
på området flera timmar per dag, anses känsligheten vara mycket stor, speciellt beträf-
fande de akuttoxiska halter som förekommer. Barn som leker och idrottar kan lätt få i 
sig ytligt belägen jord, antingen genom direkt förtäring eller genom inandning om det 
dammar/blåser. De kan även utsättas för föroreningarna genom hudupptag. 

Spridningsförutsättningarna till grundvatten och omgivande ytvatten anses låga då mo-
biliteten för flertalet metaller är låg i jord med neutralt pH. Dock kan en viss partikelbu-
ren transport ske. Denna försvåras dock av den naturliga torrskorpeleran som ligger 
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som ett lock under fyllningen. För bekämpningsmedlen anses den låga halt som fortfa-
rande förekommer i jorden inte utgöra någon risk för spridning, även om den organiska 
halten i jorden är relativt låg. Det sker heller inget grundvattenuttag i närområdet. 

Med motivation enligt ovan bedöms fastigheten fortfarande utgöra riskklass 1. 

Rekommendationer 
Om fastigheten i fortsättningen ska nyttjas för samma typ av markanvändning rekom-
menderas någon form av åtgärd på grund av påträffade föroreningars omfattning och 
farlighet. En åtgärd kan till exempel vara att byta ut fyllningen i egenskapsområde 1-3 
samt 5-8. I egenskapsområde 4, vallen, understiger samtliga halter tillämpade riktvär-
den och jorden från detta egenskapsområde bedöms därmed kunna ligga kvar. I egen-
skapsområde 5, stybbplanen, behöver stybbmaterialet ersättas, då föroreningshalterna 
i den underliggande sanden understeg tillämpade riktvärden. Alternativa åtgärdsme-
toder kan vara lämpliga. 

En anmälan om efterbehandling ska lämnas till aktuell tillsynsmyndighet minst sex 
veckor innan arbete får påbörjas inom fastigheten. Då föroreningar påträffats på fastig-
heten ska den som äger eller brukar fastigheten genast anmäla detta till tillsynsmyn-
digheten enligt 10 kap 11§ i Miljöbalken. 
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1 Inledning 

Inom fastigheten Mikael 2:15 i Örebro kommun, som idag utgörs av Wallerska parken, 
har Mellringe blomsterodling tidigare bedrivit verksamhet i form av en handelsträdgård. 
Verksamheten har inventerats i enlighet med MIFO fas 1 och erhållit riskklass 1. Han-
delsträdgården bedrevs mellan år 1934 och fram till slutet av 1960 talet. Verksamheten 
har beskrivits som mycket intensiv och enligt uppgift ska stora volymer bekämpnings-
medel ha använts, bland annat DDT. Många av de bekämpningsmedel som användes 
under 1950- och 60-talet är svårnedbrytbara och skulle därför kunna finnas kvar i ytliga 
jordlager. 

Då det ligger en skola direkt nordöst om parken och parken utnyttjas för lek och idrott, 
ville Örebro kommun att fastigheten skulle utredas vidare enligt MIFO fas 2. 

2 Uppdrag och syfte 

Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Örebro kommun, Hans Andersson, utfört en 
miljöteknisk markundersökning i enlighet med MIFO fas 2 (Naturvårdsverket rapport 
4918) av Mikael 2:15. 

Uppdragets syfte är att kartlägga föroreningssituationen i mark inom den aktuella fas-
tigheten, genomföra en förenklad riskbedömning samt göra en preliminär bedömning 
av åtgärdsbehovet. 

I uppdraget har inte ingått undersökning av grundvatten. 

I uppdraget har Structors gemensamma kvalitets- och miljöledningssystem använts. 
Datakvalitet, kvalitetsstyrning samt provtagningskvalitet säkras genom att provtag-
ningen har utförts enligt SGF:s Fälthandbok, Undersökningar av förorenade områden, 
Rapport 2:2013. 

Upprättad rapport gäller för detta specifika uppdrag och får endast återges i sin helhet, 
om inte annat skriftligen i förväg överenskommits med aktuell uppdragsledare. 

2.1 Organisation 
I uppdraget har följande företag och personer medverkat: 

Namn Företag Ansvar och uppgifter 

Linda Sohlman Gustafsson Structor Miljöteknik AB Uppdragsledare, rapport-
skrivning 

Daniel Gustafsson Structor Miljöteknik AB Handläggare, fältanalyser, 
provtagning, delvis rapport-
skrivning 

Ola Westman Structor Miljöteknik AB Handläggare, provtagning 

Anna-Lena Olsson Structor Miljöteknik AB Granskning 

NCC Grävmaskinist 

Eurofins Enviroment 
Sweden AB 

Laboratorieanalyser 
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2.2 Utrednings- och åtgärdsprocess för förorenad mark 
Processen att utreda och välja efterbehandlingsåtgärd för ett förorenat område startar 
när det finns information eller misstanke om att ett område är så förorenat att det kan 
utgöra risk för människors hälsa eller miljön. Processen utförs stegvis, där varje steg 
utgör underlag för nästa fas eller beslut om att processen kan avbrytas. Återkoppling 
och omtag av vissa moment kan bli nödvändiga då ny kunskap kommer in i efterhand 
och det är därför inte ovanligt att flera moment kan pågå mer eller mindre samtidigt. I 
Figur 2.1. illustreras processen översiktligt med information om var i processen det ak-
tuella objektet befinner sig i. 

Övergripande åtgärdsmål 

Anger vad man vill uppnå med en efterbehandlingsåtgärd 

Undersökning och utredning 

Provtagningar i fält som underlag för riskbedömning. Inför provtagning tas en provtagningsplan 
fram som ofta förankras med tillsynsmyndigheten. 

Riskbedömning 

Identifierar och kvantifierar de risker som det förorenade området kan ge upphov till. 

Åtgärdsutredning 

Vilka åtgärdsalternativ kan vara lämpliga för aktuellt område. De alternativ som väljs beskrivs 
närmare avseende kostnader, risker och omgivningspåverkan. 

Riskvärdering 

I riskvärderingen jämförs  de totala miljömässiga konsekvenserna (positiva och negativa) och 
tekniksa risker för åtgärdsalternativen med kostnaderna. 

Mätbara åtgärdsmål 

Konkretisering av de övergripande åtgärdsmålen i mätbara termer, som sedan kontrolleras i 
kontrollprogram som utförande- och omgivningskontroll samt referenseundersökningar. 

Åtgärdsförberedelser och åtgärdskrav 

Åtgärdskraven preciserar vad som bör göras och på vilket sätt, de bör vara kalkylerbara och 
omfatta alla aktiviteter och medier som ska åtgärdas/hanteras. I detta moment upprättas en 

anmälan om efterbehandling. 

Genomförande 

Upphandling och projektledning av entreprenad. Miljökontroll utförs enligt kontrollprogram för t.ex. 
uppföljning av mätbara åtgärdsmål 

Uppföljning och dokumentation 

Hela processen ska dokumenteras så att den lätt kan följas.  Dokumentationen ska vara avsedd för 
tillsynsmyndigheten alternativt som underlag för riskkommunikation, planprocess eller liknande. 

Figur 2.1 Schematisk beskrivning av utrednings- och efterbehandlingsprocessen, där blåmarke-
ring anger de moment som det aktuella objektet har utfört. 
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3 Objektbeskrivning 

3.1 Allmänt 
Fastighet Mikael 2:15 ligger i de nordvästra delarna av Örebro tätort, se Figur 3.1. Ak-
tuell fastighet utgörs sedan slutet av 1960-talet utav en park, Wallerska parken. Fastig-
hetens totala yta uppgår till ca 11 000 m2 och avgränsas av Wallerska skolan i nordost, 
Ekersvägen i sydväst och av bostäder i nordväst och sydost. Parken utnyttjas av den 
intilliggande skolan för lek och idrottsaktiviteter. 

Figur 3.1. Översiktbild över Örebro tätort (Örebro.se), aktuellt undersökningsområde är uppför-
storat och markerat med rött. 

3.1.1 Historik 
Från 1934 fram till slutet av 1960-talet bedrev Mellringe Blomsterodling en handels-
trädgård på aktuell fastighet. Verksamheten har inventerats i enlighet med MIFO fas 1 
och erhållit riskklass 1. Verksamheten har beskrivits som mycket intensiv och enligt 
uppgift ska stora volymer bekämpningsmedel ha använts, bland annat DDT (Länssty-
relsen, 2013). 

År 1940 omfattade verksamheten tre växthus, men verksamheten växte och mot slutet 
av 40-talet omfattades verksamheten av sex växthus. Arealen uppgick då till 11 000 
m2, varav växthusen upptog ca 1500 m2 (Länsstyrelsen, 2013). De sex växthusens pla-
cering kan ses i flygfotot från år 1947 (Figur 3.2). 

Wallerska parken, Mikael 2:15 Rapport MIFO fas 2 inklusive förenklad riskbedömning 
Uppdragsnummer: 6203-091 

STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB 

https://�rebro.se


 

 
 

         
   

 

  

 
 

 
 

  
 

   

 

   
 

  
   

  

 
  

 

  

  
 

   

8 

Figur 3.2. Flygfoto från år 1947. Rödmarkerat område visar aktuellt undersökningsområde. 

År 1940 odlades tomater, rosor, chrysantemer, begonior och poinsettia. 1949 omfat-
tade odlingen främst nejlikor, men även plumosus, adianthum och hortensior odlades. 
Mot slutet odlades endast rosor. 

Enligt uppgift ska stora volymer bekämpningsmedel ha använts. Under säsong bespru-
tades rosodlingarna 1-2 gånger per månad mot spinnkvalster. Medel mot mögel an-
vändes och svavel förångades för att motverka svampsjukdomar. Även bekämpnings-
medel som DDT, nikotin, tepp och lindan användes (Länsstyrelsen, 2013). 

Använd jord från växthusen ska enligt inventeringen deponerats på åkern väster om 
växthusen. Härifrån togs även ny jord till växthusen. Sydost om det sydligaste av de 
större växthusen ska det enligt uppgift funnits komposthögar bestående av främst 
gamla nejlikor och jord. I det nordligaste av de små växthusen ska det ha funnit ett ar-
betsrum, det ska enligt uppgift ha varit beläget i den västra gaveln. Där förvarades be-
kämpningsmedel och det var här som de olika preparaten tillreddes (Länsstyrelsen, 
2013). 

Många av de bekämpningsmedel som användes under 1950- och 60-talet är svårned-
brytbara och skulle därför kunna finnas kvar i ytliga jordlager än idag. 

3.1.2 Utförda undersökningar 
Structor Miljöteknik AB har vid en övergripande inventering av aktivitetsplaner inom 
Örebro kommun (Structor, 2012) inventerat och undersökt stybbplanen på aktuellt 
undersökningsområde. Den undersökningen påvisade metallhalter överstigande de ge-
nerella riktvärdena i det ytliga jordlagret, med en mäktighet på ca 5 cm. 

Om det utförts någon ytterligare miljöteknisk markundersökning på fastigheterna så har 
det inte kommit till Structors kännedom. 

3.2 Geologi 
Enligt Sveriges geologiska undersökning (SGU.se a) består jordmånen inom det aktu-
ella undersökningsområdet utav lera-silt, se Figur 3.3. 
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Förklaring 

Figur 3.3. Utdrag från SGU:s geologiska jordartskarta (SGU.se a). Markerat område visar unge-
färlig utbredning av fastigheten. 

Aktuell fastighet ligger inom delavrinningsområdet Ovan Lillån, som knyts ihop vid 
Svartåns utlopp till Hjälmaren. Närmsta recipient är Älvtomtabäcken, som ligger ca 1,5 
km sydväst om fastigheten. Älvtomtabäcken mynnar ut i Svartån som slutligen når 
Hjälmaren. Trolig grundvattenriktningen är mot Älvtomtabäcken i sydväst. Örebroåsen 
korsar delavrinningsområdet nedströms fastigheten. Karlslundsåsen, som är en 
skyddsvärd grundvattenförekomst, ligger ca 1,5 km sydväst om fastigheten, straxt bor-
tom Älvtomptabäcken. Ca 2,5 km söder om aktuell fastighet är Skråmsta vattenskydds-
område beläget (viss.lst.se). 

4 Bedömningsgrunder 

4.1 Skyddsobjekt 
Fastigheten utgörs i nuläget av parkmark som används av den intilliggande skolan för 
lek och idrottsaktiviteter, men som även kan nyttjas av allmänheten. Denna markan-
vändning planeras i dagsläget inte att ändras. Eftersom fastigheten utgörs av parkmark 
och viss odling kan ske på fastigheten, bedöms markmiljön vara skyddsvärd. Expone-
rade grupper, nu och i framtiden, antas vara såväl vuxna som barn och äldre under 
dagtid. 

Närmsta recipient är Älvtomtabäcken som ligger ca 1,5 km sydväst om aktuell fastig-
het. Bäcken mynnar i Svartån som sedan rinner ut i Hjälmaren. Svartån och Hjälmaren 
bedöms ej uppnå uppsatt mål för kemisk status avseende prioriterade ämnen samt 
tungmetaller (viss.lst.se). 

Avrinningsområdet korsas av Örebroåsen nedströms fastigheten. Örebroåsen nyttjas 
inte för uttag av dricksvatten idag, men bedöms ändå som skyddsvärd. Dess status är 
låg kemisk status och är klassad som medel vad gäller kvantitativ status. 
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Närmsta skyddsvärda grundvattenförekomst, enligt VISS, är Karlslundsåsen som lig-
ger ca 1,5 km sydväst om fastigheten. Skråmsta vattenskyddsområde är beläget ca 
2,5 km söder om aktuell fastighet (viss.lst.se). 

Vid Svartåns utlopp till Hjälmaren finns naturreservatet Oset (viss.lst.se). 

4.2 Tillämpade riktvärden 
För bedömning av påträffade halter i jord har bland annat Naturvårdsverkets generella 
riktvärden för Känslig Markanvändning, KM, tillämpats. Bland dessa finns endast ett få-
tal pesticider representerade. Därför tillämpas även jämförvärden från andra länder 
såsom Danmark (Miljøministeriet, 2002), Kanada (CCME, 1999) och Nederländerna 
(VROM, 2000). De danska jordkvalitetskriterierna är satta utifrån att marken ska kunna 
användas fritt utan hälsomässiga risker. De kanadensiska jämförvärdena är, liksom de 
svenska, framtagna för olika markanvändning, där ”residential/parkland” motsvarar KM 
och ”industrial” motsvarar MKM. I Holland finns ”target value” och intervention value”, 
där det sistnämnda anger nivån för när marken anses vara allvarligt förorenad (SGI, 
2013). ”Target value” förefaller ungefär motsvara det svenska ”mindre än ringa risk”. 
Tillämpade riktvärden redovisas i Tabell 4.1 samt 4.2. 

Tabell 4.1. Tillämpade riktvärden för analyserade pesticider. Enhet µg/kg Ts. 

Rikt-/jämförvärden 

NV, 2009a Miljøministeriet, 2002 CCME, 1999 VROM, 2000 

Ämne Enhet KM Jordkvalitetskriterier Residential/parkland Target value Intervention value 

Aldrin µg/kg Ts 0,06 

Dieldrin µg/kg Ts 0,5 

Endrin µg/kg Ts 0,04 

S:a Aldrin, Dieldrin, Endrin µg/kg Ts 5 4000 

S:a Klordaner µg/kg Ts 0,03 4000 

S:a DDT µg/kg Ts 700 

S:a DDT, DDE µg/kg Ts 500 

S:a DDT, DDE, DDD µg/kg Ts 500 700 10 4000 

Endosulfan µg/kg Ts 0,01 4000 

HCH, alpha- µg/kg Ts 3 

HCH,gamma- (Lindan) µg/kg Ts 600 101 0,05 

HCH-beta µg/kg Ts 9 

Heptaklor µg/kg Ts 0,7 4000 

Heptaklorepoxid µg/kg Ts 0,0002 4000 

Hexaklorbensen µg/kg Ts 35 

Pentakloranilin µg/kg Ts 10000 

1 Riktvärde för "agricultural" har använts, då riktvärde för "residential/parkland" saknades. 
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Tabell 4.2. Naturvårdsverkets generella riktvärden för känslig markanvändning, KM, för metaller 
i jord. Enhet mg/kg Ts. 

Ämne Enhet 

Riktvärde 

NV, 2009a 

KM 

Antimon mg/kg Ts 12 

Arsenik mg/kg Ts 10 

Barium mg/kg Ts 200 

Bly mg/kg Ts 50 

Kadmium mg/kg Ts 0,5 

Kobolt mg/kg Ts 15 

Koppar mg/kg Ts 80 

Krom total mg/kg Ts 80 

Kvicksilver mg/kg Ts 0,25 

Molybden mg/kg Ts 40 

Nickel mg/kg Ts 40 

Vanadin mg/kg Ts 100 

Zink mg/kg Ts 250 

5 Utförande 

5.1 Metod allmänt 
Provtagning av jord har utförts som systematisk slumpmässig provtagning genom 
provgropsgrävning i 83 punkter. Inför provtagningen delades undersökningsområdet in 
i åtta olika egenskapsområden2, se Bilaga 1. Indelningen är gjord utifrån vad som fram-
kom i den historiska inventeringen samt efter hur marken är utformad idag. Område 5 
är dessutom indelad i två nivåer, då de översta decimetrarna består av stybb. Storle-
ken på egenskapsområdena varierar mellan 75-3600 m2. Inom varje egenskapsom-
råde placerades mellan 3-20 provpunkter ut. Nedan presenteras egenskapsområdena 
samt hur stor yta de utgör. 

9. De större växthusen (2300 m2) 
2) 

11. Arbetsrum/tillredningsplats/lager (75 m2) 
10. De mindre växthusen (600 m

12. Vall mot vägen (troligen avskrapad jord från området) (1600 m2) 
13. Deponi av gammal jord från växthusen del 1 (stybbplan) (3000 m2) 
14. Deponi av gammal jord från växthusen del 2 (gräsyta) (1500 m2) 
15. Komposthögar (370 m2) 
16. Övrig yta (1800 m2) 

Provtagning har utförts enligt kvalitetsklass B som beskrivs i SGF:s Fälthandbok 
Undersökning av förorenade områden, rapport 2:2013. 

2 Egenskapsområde är ett område där föroreningssituationen antas vara likartad och har orsakats av en viss 

verksamhetsutövning. Egenskapsområdet kan avgränsas både vertikalt och horisontellt, samt kan områdets 
yta förändras om ny information uppkommer. 
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5.1.1 Avvikelser från provtagningsplanen 
En provtagningsplan upprättades inför undersökningen. Vid undersökningen utgick ett 
fåtal provpunkter på grund av olika anledningar som t.ex. begränsad framkomlighet 
och ledningar. På plats gjordes även bedömningen att område 4 skulle utökas, vilket 
medförde att område 6 minskades. De provpunkter som utgick är följande: SM2:4, 
SM2:6, SM4:1, SM4:3, SM4:4, SM6:10, SM6:12 samt SM6:14, där SM6:10, SM6:12 
och SM6:14 endast bytte namn till SM4:12, SM4:11 och SM4:1. 

För reviderad provtagningsplan se Bilaga 1. 

5.2 Provtagning och provhantering 
Provtagningen ägde rum 19-21 augusti 2014. Vädret vid provtagningen var växlande 
molnigt. Provtagningen utfördes som stegvis samlingsprovtagning av respektive 
jordart. Preliminär jordartsbedömning utfördes i fält. Från varje egenskapsområde ut-
togs tre replikat av samlingsprover (A, B och C) på vad som bedömdes utgöras av fyll-
nadsmassor. Ett samlingsprov bestående av ca 20-30 stickprover från hela provgrops-
väggen uttogs i respektive provgrop. Stickproverna uttogs med spetsen på en träd-
gårdsspade och lades i ett decilitermått för att erhålla en lika stor volym jord från varje 
provgrop. Jordprovet lades i en hink märkt ”A” och en enklare homogenisering av pro-
vet utfördes. Provtagningsförfarandet upprepas därefter i motstående provgropsvägg 
och provet placeras i en hink märkt ”B”. Från varje grop uttogs även ett C-prov på 
samma sätt som lades i diffusionstät påse och analyserades med fältinstrument. Detta 
resulterade i två samlingsprover (A och B) samt 3-20 enskilda prover från varje egen-
skapsområde. Samlingsprover uttogs även på vad som bedömdes vara naturligt 
material i botten av provgroparna men då endast i ett replikat. Likaså uttogs separata 
prover vid misstanke om ställvis förorening inom ett visst egenskapsområde. För mer 
detaljerad förklaring gällande provtagningsstrategi hänvisas till provtagningsprogram-
met för aktuellt område (Structor, 2014). Bilder från provtagningen visas i Figur 5.1-5.2. 

Figur 5.1. Provgropar i del av egenskapsområde 5. Delar av egenskapsområde 1-3, 7 och 8 
syns i bakgrunden. 
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Figur 5.2. Hörn av husgrund i egenskapsområde 3 (t.v.) samt separat prov i egenskapsområde 
5 (t.h.). 

5.3 Fältanalyser 
XRF-instrument av typ NITON XLt användes för att ”scanna” av fyllningsjorden som 
påträffades med avseende på metallinnehåll. XRF-mätning har generellt skett som en-
kelmätning på avsett jordprov placerad i diffusionstät påse, i 120 sekunder. 

5.4 Laboratorieanalyser 
För ackrediterade analyser har Eurofins Environment Sweden AB använts. 

6 Resultat 

6.1 Fältanteckningar och fältanalyser 
Jorden i egenskapsområde 1, 2 och 3, där växthusen tidigare var placerade, består hu-
vudsakligen av ett ca 0,5 m mäktigt lager av mullig, grusig, sandig lerfyllning av torr-
skorpekaraktär, som underlagras av vad som bedöms vara naturlig lera av torrskorpe-
karaktär. Byggrester påträffades i fyllningen, bland annat hittades betong strax över 
den naturliga leran. I egenskapsområde 3 påträffades även ett hörn av en husgrund, 
se Figur 5.2. Liknande jordprofil återfinns även i egenskapsområde 7 och 8, som repre-
senterar komposthögar och övrig yta. Där vallen skär egenskapsområde 2 är dock fyll-
ningslagret tjockare, mellan 1-1,5 m. Byggrester förekommer även här. 
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I vallen, egenskapsområde 4, varierar fyllningens mäktighet från 0,9-2,5 m och består 
mestadels av mullig, sandig lera av torrskorpekaraktär med diverse byggrester. Även 
här underlagras fyllningen av vad som bedöms som naturlig lera av torrskorpekaraktär. 

Egenskapsområde 5 och 6, som utgjorde deponi för den gamla jorden från växthusen, 
utgörs idag dels av parkmark med grönytor och gång- och cykelvägar (egenskapsom-
råde 6), dels av en stybbplan (egenskapsområde 5). Stybbplanen har ett ca 5 cm tjockt 
lager av en grusig, sandig stybbfyllning, som underlagras av en sandfyllning ned till ca 
0,5 m under markytan. Där under återfinns lera av torrskorpekaraktär. Stybb är den 
minsta fraktionen (0-5 mm) av krossad alunskiffer. Tidigare, framför allt under krigså-
ren, bröts alunskiffer och nyttjades för oljeutvinning. Stybben var för liten för att bränna 
och användes därför främst för att fylla igen brotten (orebrotown.se). Sedan dess har 
den ofta använts vid anläggandet av olika idrottsbanor och planer. Förutom olja, uran 
och svavel innehåller alunskiffern även höga halter av metaller. 

I egenskapsområde 6 är fyllningen ca 0,5 m djup och består huvudsakligen av en mul-
lig, grusig sand, med ställvis förekommande byggrester. Även här underlagras fyll-
ningen av lera med torrskorpekaraktär. En sammanställning av fältnoteringar kan ses i 
Bilaga 2. 

Då pesticider oftast påträffas i ytlig jord med hög organisk halt, var planen att ta ut ett 
prov i det översta mullagret för pesticidanalys, men som kan ses i Figur 6.1 kunde 
inget tydligt mullager urskiljas. Mullen var utblandad med fyllningen ned till vad som 
bedömdes vara naturligt material. I Figur 6.1 visas två olika horisonter, där den vänstra 
visar hur jordhorisonterna generellt ser ut på fastigheten medan den högra visar hori-
sonten i egenskapsområde 5. 

Figur 6.1. Två olika jordhorisonter, t.v. generell horisont för fastigheten, t.h. horisont i egen-
skapsområde 5. 

Mätningar med XRF-instrumentet påvisar metallhalter över Naturvårdsverkets riktvär-
den för känslig markanvändning, KM. Det gäller främst för metallerna arsenik, krom, 
kobolt, koppar, nickel, vanadin, bly och antimon. En sammanställning av resultat från 
utförda XRF-mätningar redovisas i Bilaga 3. 
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Korrelationsanalys har ej utförts men erfarenhetsmässigt har instrumentet visat sig ha 
god överensstämmelse med laboratorieanalyser inom ett intervall omkring det gene-
rella riktvärdet för MKM. Ofta erhålls god korrelation för metallerna bly, koppar, zink 
och arsenik. För arsenik kan dock överskattning ske med XRF instrumentet, på grund 
av höga halter av andra metaller som till exempel bly. Kobolt överskattas ofta av instru-
mentet i samband med höga järnhalter i provet. 

6.2 Laboratorieanalyser 
Samtliga analysresultat presenteras i laboratorierapporter i Bilaga 5. 

6.2.1 Pesticider 
I Tabell 6.1-6.3 redovisas medelhalter av analyserade pesticider i jord i jämförelse med 
tillämpade riktvärden. För summering av ”mindre än”-värden har ”upper-values” an-
vänds. Resultaten för A- och B-proven presenteras i Bilaga 4. 

Tabell 6.1. Medelhalter av pesticider i jord jämfört med tillämpade riktvärden. Enhet µg/kg TS. 

Ämne 

Egenskapsområden 

1 2 3 

Rikt-/jämfö

NV, 2009a 

KM 

rvärden 

Miljøministeriet, 
2002 

Jordkvalitetskrite-
rier 

CCME, 1999 

Residential/ 
parkland 

VROM, 2000 

Target Intervention 
value value 

Enhet µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts 
µg/kg 

Ts µg/kg Ts 

Aldrin 0,92 0,92 0,92 0,06 

Dieldrin 0,92 0,92 0,92 0,5 

Endrin 0,92 0,92 0,92 0,04 

S:a Aldrin, Dieldrin, Endrin 2,76 2,76 2,76 5 4000 

S:a Klordaner 1,9 1,9 1,9 0,03 4000 

S:a DDT 6,55 83 71 700 

S:a DDT, DDE 10,37 98,42 77,02 500 

S:a DDT, DDE, DDD 12,21 107,27 80,8 500 700 10 4000 

S:a Endosulfan 1,84 1,84 1,84 0,01 4000 

HCH, alpha- 0,92 0,92 0,92 3 

HCH,gamma- (Lindan) 0,92 0,92 0,92 600 103 0,05 

HCH-beta 0,92 0,92 0,92 9 

Heptaklor 0,92 0,92 0,92 0,7 4000 

S:a Heptaklorepoxid 1,84 1,84 1,84 0,0002 4000 

Hexaklorbensen 1,21 0,92 0,92 35 

Kvintozen 0,92 0,92 0,92 

Pentakloranilin 0,92 0,92 0,92 10000 

3 Riktvärde för "agricultural" har använts, då riktvärde för "residential/parkland" saknades. 
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Tabell 6.2. Medelhalter av pesticider i jord jämfört med tillämpade riktvärden. Enhet µg/kg TS. 

Ämne 

Egenskapsområden 

4 5_1 5_2 

Rikt-/jämfö

NV, 2009a 

KM 

rvärden 

Miljøministeriet, 
2002 

Jordkvalitetskrite-
rier 

CCME, 1999 

Residential/ 
parkland 

VROM, 2000 

Target Intervention 
value value 

Enhet µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts 
µg/kg 

Ts µg/kg Ts 

Aldrin 0,92 0,915 0,91 0,06 

Dieldrin 0,915 0,915 0,91 0,5 

Endrin 0,915 0,915 0,91 0,04 

S:a Aldrin, Dieldrin, Endrin 2,745 2,745 2,73 5 4000 

S:a Klordaner 1,9 1,9 1,9 0,03 4000 

S:a DDT 25 5,5 5,5 700 

S:a DDT, DDE 34,315 5,5 7,32 500 

S:a DDT, DDE, DDD 36,78 7,33 9,14 500 700 10 4000 

S:a Endosulfan 1,83 9,16 1,82 0,01 4000 

HCH, alpha- 0,915 0,915 0,91 3 

HCH,gamma- (Lindan) 0,915 0,915 0,91 600 104 0,05 

HCH-beta 0,915 0,915 0,91 9 

Heptaklor 0,915 0,915 0,91 0,7 4000 

S:a Heptaklorepoxid 1,83 1,83 1,82 0,0002 4000 

Hexaklorbensen 0,915 5 0,91 35 

Kvintozen 0,915 0,915 0,91 

Pentakloranilin 0,915 0,915 0,91 10000 

4 Riktvärde för "agricultural" har använts, då riktvärde för "residential/parkland" saknades. 
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Tabell 6.3. Medelhalter av pesticider i jord jämfört med tillämpade riktvärden. Enhet µg/kg TS. 

Ämne 

Egenskapsområden 

6 7 8 

Rikt-/jämfö

NV, 2009a 

KM 

rvärden 

Miljøministeriet, 
2002 

Jordkvalitetskrite-
rier 

CCME, 1999 

Residen-
tial/park-

land 

VROM, 2000 

Target Intervention 
value value 

Enhet µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts 
µg/kg 

Ts µg/kg Ts 

Aldrin 0,92 0,93 0,93 0,06 

Dieldrin 0,92 0,93 0,93 0,5 

Endrin 0,92 0,93 0,93 0,04 

S:a Aldrin, Dieldrin, Endrin 2,76 2,79 2,79 5 4000 

S:a Klordaner 1,9 1,9 1,9 0,03 4000 

S:a DDT 18 12,5 35,8 700 

S:a DDT, DDE 25,62 17,73 38,945 500 

S:a DDT, DDE, DDD 27,5 19,59 41,79 500 700 10 4000 

S:a Endosulfan 1,84 1,86 1,86 0,01 4000 

HCH, alpha- 0,92 0,93 0,93 3 

HCH,gamma- (Lindan) 0,92 0,93 0,93 600 105 0,05 

HCH-beta 0,92 0,93 0,93 9 

Heptaklor 0,92 0,93 0,93 0,7 4000 

S:a Heptaklorepoxid 1,84 1,86 1,86 0,0002 4000 

Hexaklorbensen 0,92 0,93 0,925 35 

Kvintozen 0,92 0,93 0,93 

Pentakloranilin 1,055 0,93 0,93 10000 

6.2.2 Metaller 
I Tabell 6.4-6.5 redovisas medelhalter av analyserade metaller i jord i jämförelse med 
Naturvårdsverkets riktvärden för känslig markanvändning, KM. För summering av 
”mindre än”-värden har ”upper-values” används. Resultaten för A- och B-proven pre-
senteras i Bilaga 4. Analysresultat av separata prov avseende metaller redovisas i Ta-
bell 6.6-6.8. 

5 Riktvärde för "agricultural" har använts, då riktvärde för "residential/parkland" saknades. 
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Tabell 6.4. Medelhalter av metaller i jord jämfört med Naturvårdsverkets riktvärden för KM. En-
het mg/kg TS. 

Ämne 

Egenskapsområden Riktvärden (NV, 2009a) 

1 2 3 4 5_1 KM MKM 

Enhet mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS 

As 10,55 9,85 3,6 4,2 27,5 10 25 

Ba 61,5 48,5 41 34,5 47,5 200 300 

Pb 23,5 23,5 14 13 22,5 50 400 

Cd 0,25 0,28 0,2 0,2 0,695 0,5 15 

Co 4,95 3,2 2,35 2,75 2,45 15 35 

Cu 12 12 10 6,9 14,5 80 200 

Cr 19 14,5 14,5 10,5 8,1 80 150 

Hg 0,033 0,034 0,0405 0,022 0,103 0,25 2,5 

Ni 7,85 6,95 6,1 4,75 13 40 120 

V 29,5 24 21,5 17,5 92,5 100 200 

Zn 105 85,5 35,5 43 34,5 250 500 

Mo 76,5 40 100 

Sb 2 12 30 

Tabell 6.5. Medelhalter av metaller i jord jämfört med Naturvårdsverkets riktvärden för KM. En-
het mg/kg TS. 

Ämne 

Egenskapsområden Riktvärden (NV, 2009a) 

5_2 6 7 8 KM MKM 

Enhet mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS 

As 6,25 2,3 17 18,5 10 25 

Ba 13,5 34,5 67,5 66 200 300 

Pb 3,55 13,5 29,5 24,5 50 400 

Cd 0,2 0,2 0,33 0,38 0,5 15 

Co 1,4 2,9 4,7 4,75 15 35 

Cu 2,9 8,5 14,5 16 80 200 

Cr 5,3 11,5 24,5 22,5 80 150 

Hg 0,01 0,034 0,0365 0,0585 0,25 2,5 

Ni 2,55 5,05 9,2 9,8 40 120 

V 10 29 29 36,5 100 200 

Zn 11,5 36 93 88,5 250 500 

Mo 1,9 40 100 

Sb 1,9 12 30 
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Tabell 6.6. Analysresultat av metaller i jord från separata prov jämfört med Naturvårdsverkets 
riktvärden för KM. Enhet mg/kg TS. 

Ämne 

Prov 
Riktvärden (NV, 
2009a) 

SM1:3C SM1:5C SM1:11 Sep SM2:7SB SM2:9C SM2:10C 
SM3:2 

Sep 
SM3:2SB SM5:2_1C KM MKM 

Enhet mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS 

Sb <1,1 12 30 

As 26 8,8 9,7 8,4 19 14 43 2,3 64 10 25 

Ba 85 59 120 70 59 62 59 58 78 200 300 

Pb 24 25 59 18 33 31 54 13 41 50 400 

Cd 0,53 0,23 0,44 <0,2 0,47 0,47 1 < 0,20 1,2 0,5 15 

Co 7,9 4,8 4 4,3 3,6 4,7 3,7 6,8 3,7 15 35 

Cr 14 12 14 17 11 17 17 6,6 26 80 150 

Cu 23 18 73 9 16 14 14 17 6,9 80 200 

Hg 0,023 0,037 0,011 0,25 2,5 

Ni 9 7,6 8,9 6,9 5,8 12 6,3 8,1 24 40 120 

V 33 30 23 26 23 36 17 30 130 100 200 

Zn 180 120 280 65 190 75 280 47 32 250 500 

Tabell 6.7. Analysresultat av metaller i jord från separata prov jämfört med Naturvårdsverkets 
riktvärden för KM. Enhet mg/kg TS. 

Ämne 

Prov Riktvärden (NV, 2009a) 

SM5:4_1C SM5:10SB SM5:12_1C SM5:16SB SM5:16 Sep SM6:5SB SM6:7C SM7:6C KM MKM 

Enhet mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS 

Sb <0,97 12 30 

As 72 3 11 6,5 37 < 2,0 6,2 58 10 25 

Ba 91 64 26 140 660 52 42 72 200 300 

Pb 47 15 12 25 150 11 15 25 50 400 

Cd 1,4 <0,2 <0,2 0,47 4,9 < 0,20 < 0,20 1,2 0,5 15 

Co 3,7 6,5 1,8 7,2 24 4,9 3,4 5,6 15 35 

Cr 26 21 6,3 15 20 6,2 14 16 80 150 

Cu 7,5 30 8,7 51 81 14 22 43 80 200 

Hg 0,015 0,039 0,046 0,25 2,5 

Ni 30 9,9 6,1 14 91 6,1 7,2 10 40 120 

V 170 32 46 32 77 26 110 29 100 200 

Zn 54 75 23 91 570 30 33 130 250 500 
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Tabell 6.8. Analysresultat av metaller i jord från separata prov jämfört med Naturvårdsverkets 
riktvärden för KM. Enhet mg/kg TS. 

Ämne 

Prov Riktvärden (NV, 2009a) 

SM8:6SB SM8:7C SM8:11 sep KM MKM 

Enhet mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS 

Sb <1,1 12 30 

As 3,5 130 31 10 25 

Ba 70 67 550 200 300 

Pb 17 20 120 50 400 

Cd < 0,20 2,6 1,4 0,5 15 

Co 6,8 5 13 15 35 

Cr 9,4 14 55 80 150 

Cu 21 65 17 80 200 

Hg 0,014 0,027 0,25 2,5 

Ni 9,8 7,8 33 40 120 

V 33 28 84 100 200 

Zn 57 180 250 250 500 

6.2.3 Glödgningsförlust och pH 
Fyra jordprov analyserades även med avseende på glödgningsförlust och pH. Från 
glödgningsförlusten har sedan halten TOC, totalt organiskt kol, beräknats. Resultaten 
presenteras i Tabell 6.9. 

Tabell 6.9. Resultat från laboratorieanalyser i jord avseende torrsubstans (%), glödgningsförlust 
(% TS) och pH. TOC-halten (% TS) beräknas utifrån glödförlust baserad på Van Bemmels fak-
tor. 

Ämne 

Prov 

SM1:9 C SM1:9 SB SM4:7 C SM5:13_2C 

Djup (m) 0-0,4 0,4-0,7 0-2,5 0,05-0,4 

Jordart F:mugrsaLet Let F:mustgrsaLet F?Sa 

Torrsubstans, TS 85,9 86,2 96,7 98,2 

Glödgningsförlust 5,4 2,1 1,8 0,5 

TOC 3,1 1,2 1 0,29 

pH 6,1 7,2 6,9 5,2 
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7 Förenklad riskbedömning 

7.1 Konceptuell modell 
Den konceptuella modellen utgår från vilka föroreningar som finns inom ett område, 
hur dessa sprids och vilka skyddsobjekt som det finns behov av att ta hänsyn till. 

7.1.1 Föroreningskällor och föroreningar 
Misstänkta föroreningar var pesticider och metaller från jorden som användes i han-
delsträdgården samt metaller från materialet i stybbplanen. Efter utförd undersökning 
kunde konstateras att förhöjda halter av metaller och pesticider förekommer i fyllnads-
materialet inom stora delar av fastigheten. I egenskapsområde 5 är de förhöjda metall-
halterna troligen kopplad till materialet i stybbplanen, medan metallerna som hittats i 
övriga områden troligen härstammar från bekämpningsmedel innehållande metaller. 
Även metaller var ett vanligt bekämpningsmedel under tidsperioden då handelsträdgår-
den bedrevs på fastigheten (SGI, 2013). Endast låga halter av organiska bekämp-
ningsmedel påträffades. 

7.1.2 Skyddsobjekt, spridning och exponering 
De människor som kan tänkas exponeras för föroreningarna från området är de barn 
som har idrottsaktiviteter och leker på området under skoltid samt de vuxna som arbe-
tar på skolan. Eftersom det är en allmän park exponeras även barn och vuxna som vis-
tas där på fritiden. Till exponerade grupper kan även de som arbetar med markarbe-
ten inom området räknas. Exponeringen kan främst ske genom hudkontakt med förore-
nad jord, intag av jord samt genom inandning av damm. 

Markmiljön på området anses skyddsvärd eftersom det är parkmark och viss odling 
kan ske. 

Grundvattnet är alltid att betrakta som en skyddsvärd resurs. Närmsta brunn, som an-
vänds för annat än energibrunn, ligger ca 200 m sydöst om fastigheten (SGU.se b). 
Användningen är dock okänd. Närmsta skyddsvärda grundvattenförekomst är Karls-
lundsåsen, som ligger ca 1,5 km sydväst om fastigheten. Skråmsta vattenskyddsom-
råde ligger ca 2,5 km söder om fastigheten (viss.lst.se). 

Närmsta ytvattenrecipient är Älvtomtabäcken som ligger ca 1,5 km sydväst om aktuell 
fastighet. Bäcken mynnar i Svartån som sedan rinner ut i Hjälmaren (viss.lst.se). 

Föroreningar kan spridas till grundvattnet inom området genom utlakning av förore-
ningar i mark samt genom infiltration. Risken för spridning till grundvattnet anses dock 
som låg på grund av föroreningarnas och jordens egenskaper. Spridning via ytavrin-
ning till ytvatten anses inte sannolikt på grund av de stora avstånden. Spridning via 
grundvattnet till Skråmsta vattenskyddsområde anses inte trolig, dels på grund av det 
stora avståndet, dels på grund av att en vattendelare går emellan fastigheten och vat-
tenskyddsområdet. Sammanfattningsvis bedöms inte spridningen via grund- och ytvat-
ten utgöra någon risk, utifrån vad som är känt i dagsläget. 
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7.1.3 Avvikelser från den generella modellen 
Förutsättningarna för undersökningsområdet har jämförts med förutsättningarna som 
anges i Naturvårdsverkets modell som ligger till grund för beräkningarna av generella 
riktvärden. Bland annat har följande avvikelser noterats: 

 Områdets yta är större än i modellen 

 Det finns inga byggnader på fastigheten 

 Inga halter av föroreningar som orsakar ångor har påträffats 

 Uttag av grundvatten sker inte på eller nedströms fastigheten 

 Inget intag av växter sker 

Trots ovanstående avvikelser bedöms den generella modellen tillämpbar i detta skede. 
Om fördjupade utredningar av föroreningssituationen genomförs inom området är det 
lämpligt att genomföra en platsspecifik bedömning av situationen där avvikelserna be-
aktas bland annat vid beräkning av platsspecifika riktvärden. 

7.2 Spridningsförutsättningar utifrån organisk halt och 
pH 
I de fyra prov där pH har analyserats ligger pH-värdet i nivå med de generella antagan-
dena. Naturvårdsverkets generella riktvärden för metaller anses därmed tillämpliga av-
seende spridningsförutsättningen i det här fallet. 

TOC-halten varierar mellan 0,29 – 3,1% i de fyra prov som analyserats avseende 
TOC. I tre av de fyra proven understiger halterna av TOC de generella antagandena, 
som är satta till 2%. Detta innebär att fastläggningen av organiska ämnen, i jorden där 
proverna är tagna, är lägre än i den generella riktvärdesmodellen. I det fjärde provet är 
TOC-halten istället högre än 2%, vilket innebär en större fastläggning av organiska äm-
nen jämfört med den generella riktvärdesmodellen. 

Sammantaget bedöms att de generella riktvärdena kan användas för området men att 
spridningsförutsättningarna är något större för organiska ämnen. 

För de organiska ämnen som analyserats här, bekämpningsmedel, finns det endast 
riktvärden för ett fåtal representerade bland Naturvårdsverkets generella riktvärden. I 
SGI:s Miljötekniska undersökningar vid handelsträdgårdar-Erfarenheter och rekom-
mendationer, rekommenderas analys av jordens glödgningsförlust, då jordens 
glödgningsförlust borde ha stor betydelse för halten bekämpningsmedel i jorden. Detta 
för att en hög organisk halt möjliggör för adsorption till det organiska materialet (SGI, 
2013). Om den organiska halten är låg, borde det inte finnas så mycket bekämpnings-
medel kvar i marken. Utifrån de fyra prov som analyserats avseende glödgningsförlust, 
anses den organiska halten vara relativt låg. 

7.3 Föroreningssituation 
Generellt har erhållna metallhalter i samlingsprov A god överensstämmelse med me-
tallhalterna i samlingsprov B. För bekämpningsmedlen ser det ut som om överens-
stämmelsen är sämre, men där är halterna som jämförs en tusendel lägre. Om en-
heten görs om till mg/kg TS blir skillnaden mindre tydlig. Medelvärdet som beräknats 
utifrån de två proverna bedöms därför kunna användas som representativt medelvärde 
för respektive egenskapsområde. 

Bekämpningsmedel i form av hexaklorbensen, pentakloranilin samt DDT med dess 
nedbrytningsprodukter DDE och DDD har påträffats i halter över laboratoriets rapporte-
ringsgräns, men understiger tillämpade riktvärden. Summan av DDT, DDE och DDD 
överstiger dock det Holländska ”target value”, men understiger övriga riktvärden med 
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råge. Riktvärdet ”target value” förefaller ungefär motsvara det svenska ”mindre än 
ringa risk”. 

Förhöjda halter av metaller har påträffats inom alla egenskapsområden förutom om-
råde 4, som utgörs av vallen utmed vägen. Flertalet metaller har påträffats i halter 
överstigande KM. Främst är det metallerna arsenik, bly, kadmium, vanadin och zink 
som förekommer i förhöjda halter över KM, men även metallerna barium, kobolt, kop-
par, molybden och nickel har påvisats i halter över KM. Flertalet av de sistnämnda me-
tallerna har endast påvisats inom stybbplanen i egenskapsområde 5, förutom barium 
som även påträffats i ett separat prov från egenskapsområde 8. Metallerna arsenik, 
barium och zink förekommer även i halter överstigande riktvärdet för MKM. Arsenik har 
dessutom påvisat akuttoxiska halter i ett prov. 

Inga förhöjda halter över KM har påträffats i naturlig jord. 

7.4 Sammanfattande bedömning och förnyad riskklass-
ning 
Bekämpningsmedel förekommer på fastigheten, men i låga halter, som inte bedöms 
utgöra någon risk för vare sig människa eller miljön, om provtagningen är representa-
tiv. Se vidare under kap ”osäkerheter”. 

Förhöjda halter av metaller över KM förekommer i fyllningen i merparten av egen-
skapsområdena. Endast i område fyra, vallen, understeg samtliga metallhalter riktvär-
det för KM. Metallerna arsenik, barium och zink förekommer även i halter överstigande 
riktvärdet för MKM och arsenik har påvisats i akuttoxiska halter. 

Med tanke på att området nyttjas för skolverksamhet och många barn leker och idrottar 
på området flera timmar per dag, anses känsligheten vara mycket stor, speciellt beträf-
fande de akuttoxiska halter som förekommer. Barn som leker och idrottar kan lätt få i 
sig ytligt belägen jord, antingen genom direkt förtäring eller genom inandning om det 
dammar/blåser. De kan även utsättas för föroreningarna genom hudupptag. 

Spridningsförutsättningarna till grundvatten och omgivande ytvatten anses låga då mo-
biliteten för flertalet metaller är låg i jord med neutralt pH. Dock kan en viss partikelbu-
ren transport ske. Denna försvåras dock av den naturliga torrskorpeleran som ligger 
som ett lock under fyllningen. För bekämpningsmedlen anses den låga halt som fortfa-
rande förekommer i jorden inte utgöra någon risk för spridning, även om den organiska 
halten i jorden är relativt låg. Det sker heller inget grundvattenuttag i närområdet. 

Med motivation enligt ovan bedöms fastigheten fortfarande utgöra riskklass 1. 

7.5 Osäkerheter 
Då inget tydligt mullager kunde urskiljas i jordhorisonten, uttogs samlingsprov på hela 
fyllningen. Det kan därmed ha skett en utspädning av pesticidhalterna om dessa end-
ast förekommer i den ytliga jorden. 

Grundvattnet har ej undersökt inom denna undersökning, varför även detta utgör en 
osäkerhet i bedömningen om spridning. 
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8 Rekommendationer 

Om fastigheten i fortsättningen ska nyttjas för samma typ av markanvändning rekom-
menderas någon form av åtgärd på grund av påträffade föroreningars omfattning och 
farlighet. En åtgärd kan till exempel vara att byta ut fyllningen i egenskapsområde 1-3 
samt 5-8. 

I egenskapsområde 4, vallen, understiger samtliga halter tillämpade riktvärden och jor-
den från detta egenskapsområde bedöms därmed kunna ligga kvar. 

I egenskapsområde 5, stybbplanen, behöver stybbmaterialet ersättas, då förorenings-
halterna i den underliggande sanden understeg tillämpade riktvärden. Alternativa åt-
gärdsmetoder kan vara lämpliga. 

8.1 Upplysning angående krav enligt Miljöbalken 
En anmälan om efterbehandling ska lämnas till aktuell tillsynsmyndighet minst sex 
veckor innan arbete får påbörjas inom fastigheten. 

Då föroreningar påträffats på fastigheten ska den som äger eller brukar fastigheten 
genast anmäla detta till tillsynsmyndigheten enligt 10 kap 11§ i Miljöbalken. Tillsyns-
myndigheten meddelar beslut om krav på eventuell efterbehandling. Om efterbehand-
ling/sanering blir aktuell är det förbjudet att utan anmälan till tillsynsmyndigheten vidta 
efterbehandlingsåtgärd enligt 28 § förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälso-
skydd. 
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Fältanteckningar 

Wallerska parken 6203-091 

Prov Jordart* Djup (m) XRF Anm 

SM1:1C F:saMu 0-0,5 123 Glas 
SM1:1SB** Let 0,5-0,8 124 

SM1:2C F:grsaMu 0-0,5 125 Betong strax ovan Let 
SM1:2SB Let 0,5-1,0 126 

SM1:3C F:grsaletMu 0-0,5 127 Betong strax ovan Let 
SM1:3SB Let 0,5-0,8 128 

SM1:4C F:mugrsaLet 0-0,5 129 

SM1:4SB Let 0,5-0,7 130 

SM1:5C F:mugrsaLet 0-0,5 131 Betong 
SM1:5SB Let 0,5-1,0 132 Eventuellt ledning i botten. 
SM1:6C F:mugrsaLet 0-0,6 133 

SM1:6SB Let 0,6-0,8 134 

SM1:7C F:mugrsaLet 0-0,4 135 

SM1:7SB Let 0,4-0,9 136 

SM1:8C F:mugrsaLet 0-0,4 137 Betong, glas 
SM1:8SB Let 0,4-0,9 138 

SM1:9C F:mugrsaLet 0-0,4 Hittas ej, har kommit bort 
SM1:9SB Let 0,4-0,7 Hittas ej, har kommit bort 
SM1:10C F:mugrsaLet 0-0,4 139 

SM1:10SB Let 0,4-0,7 140 

SM1:11C F:mugrsaLet 0-0,4 141 

Tegel, betong, gammal ledning. Ej 
SM1:11Separat F:grsalet 0,4-0,9 773 

schaktbottenprov 

SM1:12C F:mugrsaLet 0-0,4 142 

SM1:12SB Let 0,4-0,7 143 

SM1:13C F:mugrsaLet 0-0,5 144 

SM1:13SB Let 0,5-0,9 145 

SM1:14C F:mugrsaLet 0-0,4 146 

SM1:14SB Let 0,4-0,6 147 

SM1:15C F:mugrsaLet 0-0,4 148 

SM1:15SB Let 0,4-0,9 149 

SM2:1C F:mugrsaLet 0-0,6 693 Tegel, ledningar, trä 
SM2:1SB Let 0,6-0,8 694 

SM2:2C F:mustgrsaLet 0-0,6 695 

SM2:2SB Let 0,6-0,8 696 

SM2:3C F:mugrsaLet 0-0,4 697 

SM2:3SB Let 0,4-0,7 698 

SM2:5C F:mugrsaLet 0-1,3 699 

SM2:5SB Let 1,3-1,5 700 

SM2:7C F:mugrsaLet 0-1,0 701 Glas, trä, tegel, betong, plast 
SM2:7SB Let 1,0-1,1 702 

SM2:8C F:mugrsaLet 0-1,2 703 Trä, sprängsten 
SM2:8SB Let 1,2-1,4 704 

SM2:9C F:mugrsaLet 0-1,5 705 Plaströr, betong, glas 
SM2:9SB Let 1,5-1,7 706 

SM2:10C F:mugrsaLet 0-1,2 707 Tegel, betong, plast 

SM2:10SB Let 1,2-1,3 708 

SM3:1C F:musaLet 0-0,4 150 Ledningar 
SM3:1SB Let 0,4-0,7 151 

Asfalt, betong, ledningar, tegel, plast. Punkten 
SM3:2C F:mustgrsaLet 0-0,4 

flyttad aningen västerut pga gammalt hushörn 
152 

SM2:2 Separat F:grsaLet 0,4-1,0 774 Asfalt trä, tegel 
SM3:2SB Let 1,0-1,2 153 

SM3:3C F:musaLet 0-0,5 154 

SM3:3SB Let 0,5-0,7 155 

SM4:1C F:mustSa 0-1,4 672 Asfalt 
SM4:1SB Let 1,4-1,5 673 

SM4:2C F:musagrsaLet 0-1,2 674 

SM4:2SB Let 1,2-1,7 675 

SM4:5C F:mustgrsaLet 0-1,9 676 Tegel, sprängsten 
SM4:5SB Let 1,9-2,0 677 

SM4:6C F:mustgrsaLet 0-2,0 678 Tegel, glas 
SM4:6SB Let 2,0-2,5 679 

SM4:7C F:mustgrsaLet 0-2,5 680 

SM4:7SB Let 2,5-3,0 681 

SM4:7 Separat F:Sa 0,6-1,6 682 Ljust material 
SM4:8C F:mugrsaLet 0-2,0 683 Betong, tegel, plast, trä, lukt sopor 
SM4:8SB Let 2,0-2,1 684 

SM4:9C F:musaLet 0-0,9 685 Tegel, betong, trä 
SM4:9SB Let 0,9-1,2 686 

SM4:10C F:musaLet 0-1,3 687 

SM4:10SB Let 1,3-1,5 688 Elkabel avgrävd 
SM4:11C F:mustsa 0-1,3 689 Stålrör (vattenledning) 
SM4:11SB Let 1,3-1,4 690 

SM4:12C F:mustsa 0-1,5 691 

SM4:12SB Let 1,5-1,6 692 

SM5:1_1C F:grsaStybb 0-0,05 711 

SM5:2_2C F?:Sa 0,05-0,5 712 

SM5SB Let 0,5-0,8 713 

SM5:2_1C F:grsaStybb 0-0,05 714 

SM5:2_2C F?:Sa 0,05-0,5 715 

SM5:2SB Let 0,5-0,8 716 

SM5:3_1C F:grsaStybb 0-0,05 717 

SM5:3_2C F?:Sa 0,05-0,5 718 

SM5:3SB Let 0,5-0,8 719 

SM5:4_1C F:grsaStybb 0-0,05 720 

SM5:4_2C F?:Sa 0,05-0,3 721 

SM5:4SB Let 0,3-0,8 722 

SM5:5_1C F:grsaStybb 0-0,1 723 

SM5:5_2C F?:Sa 0,1-0,4 724 

SM5:5SB Let 0,4-1,0 725 



 

  

 

     

  

  

  

 

  
 

Prov Jordart* Djup (m) XRF Anm 

SM5:6_1C F:grsaStybb 0-0,1 726 

SM5:6_2C F?:Sa 0,1-0,6 727 

SM5:6SB Let 0,6-0,9 728 

SM5:7_1C F:grsaStybb 0-0,05 729 

SM5:7_2C F?:Sa 0,05-0,5 730 

SM5:7SB Let 0,5-0,8 731 

SM5:8_1C F:grsaStybb 0-0,1 732 

SM5:8_2C F?:Sa 0,1-0,5 733 

SM5:8SB Let 0,5-0,8 734 

SM5:9_1C F:grsaStybb 0-0,05 735 

SM5:9_2C F?:Sa 0,05-0,5 736 

SM5:9SB Let 0,5-0,8 737 

SM5:10_1C F:grsaStybb 0-0,1 739 

SM5:10_2C F?:Sa 0,1-0,5 740 

SM5:10SB Let 0,5-0,8 741 

SM5:11_1C F:grsaStybb 0-0,1 742 

SM5:11_2C F?:Sa 0,1-0,5 743 

SM5:11SB Let 0,5-1,0 744 

SM5:12_1C F:grsaStybb 0-0,05 745 

SM5:12_2 F?:Sa 0,05-0,3 746 

SM5:12SB Let 0,3-1,1 747 

SM5:13_1C F:grsaStybb 0-0,05 748 

SM5:13_2C F?:Sa 0,05-0,4 749 

SM5:13SB Let 0,4-0,6 750 

SM5:14_1C F:grsaStybb 0-0,05 751 

SM5:14_2C F?:Sa 0,05-0,4 752 

SM5:14SB Let 0,4-0,6 753 

SM5:15_1C F:grsaStybb 0-0,1 754 

SM5:15_2C F?:Sa 0,1-0,5 755 

SM5:15SB Let 0,5-0,8 756 

SM5:16_1C F:grsaStybb 0-0,1 757 

SM5:16_2C F?:Sa 0,1-0,5 758 

SM5:16SB Let 0,5-1,0 759 

SM5:16 Separat F? 0,5-0,6 760 Svart 
SM5:17_1C F:grsaStybb 0-0,05 761 

SM5:17_2C F?:Sa 0,05-0,3 762 

SM5:17SB Let 0,3-1,0 763 

SM5:18_1C F:grsaStybb 0-0,05 764 

SM5:18_2C F?:Sa 0,05-0,3 765 

SM5:18SB Let 0,3-0,5 766 

SM5:19_1C F:grsaStybb 0-0,1 767 

SM5:19_2C F?:Sa 0,1-0,4 768 

SM5:19SB Let 0,4-0,6 769 

SM5:20_1C F:grsaStybb 0-0,2 770 

SM5:20_2C F?:Sa 0,2-0,6 771 

SM5:20SB Let 0,6-0,8 772 

SM6:1C F:mugrSa 0-0,4 156 Tegel 
SM6:1SB Let 0,4-0,7 157 

SM6:2C F:mustSa 0-0,5 158 Tegel 
SM6:2SB Let 0,5-0,7 159 

SM6:3C F:mugrSa 0-0,5 160 

SM6:3SB Let 0,5-0,7 161 

SM6:4C F:muSa 0-0,5 162 

SM6:4SB Let 0,5-0,7 163 

SM6:5C F:musaGr 0-0,5 164 Glas 
SM6:5SB Let 0,5-0,7 165 

SM6:6C F:muSa 0-0,5 166 

SM6:6SB Let 0,5-0,7 167 

SM6:7C F:mugrSa 0-0,6 168 

SM6:7SB Let 0,6-0,7 169 

SM6:8C F:Mu 0-0,6 170 Asfalt, betong 
SM6:8SB Let 0,6-0,8 171 

SM6:9C F:musiSa 0-0,7 172 

SM6:9SB Let 0,7-1,4 173 

SM6:11C F:muSa 0-0,6 174 

SM6:11SB Let 0,6-1,0 175 

SM6:11Separat F:saMu 0,5 776 

SM6:13C F:muSa 0-0,6 176 

SM6:13SB Let 0,6-0,8 177 

SM7:1C F:musaLet 0-0,3 178 

Tegel, trä, glas, betong, armering. 
SM7:1Separat F:stgrsaLet 0,3-1,2 775 

Dagvattenledning, provtagningen avbryten 

SM7:2C F:musaLet 0-0,5 179 

SM7:2SB Let 0,5-0,7 180 

SM7:3C F:mustsaLet 0-0,5 181 Tegel 
SM7:3SB Let 0,5-1,0 182 

SM7:4C F:musaLet 0-0,4 183 

SM7:4SB Let 0,4-0,7 184 

SM7:5C F:musaLet 0-0,5 185 

SM7:5SB Let 0,5-0,7 186 

SM7:6C F:mustgrsaLet 0-0,6 187 Tegel 
SM7:6SB Let 0,6-0,8 188 

SM8:2C F:mugrsaLet 0-0,6 189 Glas 
SM8:2SB Let 0,6-0,8 190 

SM8:3C F:mugrsaLet 0-0,5 191 

SM8:3SB Let 0,5-0,7 192 Glas 
SM8:5C F:mugrsaLet 0-0,6 193 

SM8:5SB Let 0,6-0,8 194 

SM8:6C F:mugrsaLet 0-0,4 195 

SM8:6SB Let 0,4-0,7 196 

SM8:7C F:mugrsaLet 0-0,4 197 Kol 
SM8:7SB Let 0,4-0,6 198 

SM8:8C F:mugrsaLet 0-0,5 199 

SM8:8SB Let 0,5-0,8 200 

SM8:9C F:musaLet 0-0,4 201 

SM8:9SB Let 0,4-0,6 202 

SM8:10C F:musaLet 0-0,5 203 

SM8:10SB Let 0,5-0,7 204 

SM8:11C F mull let sa 0-0,4 205 Plast 
SM8:11Separat F:letSa 0,3-0,4 710 Plast, svart (kol?) 
SM8:11SB Let 0,4-0,6 206 

SM8:12C F:musaLet 0-0,6 207 Glas, tegel 
SM8:12SB Let 0,6-1,0 208 

* Jordartsbestämning enligt SGF beteckningssystem 
** Schaktbotten 



 

 
 

         
   

   

Bilaga 3 

Bil 3 Sammanställning XRF-resultat 

Wallerska parken, Mikael 2:15 Rapport MIFO fas 2 inklusive förenklad riskbedömning 
Uppdragsnummer: 6203-091 

STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB 
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135
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150
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165

170

175

180

185

Prov Reading No Time Type Duration Units As As Error Cd Cd Error Co Co Error Cr Cr Error Cu Cu Error Fe Fe Error Hg Hg Error Ni Ni Error Pb Pb Error Sb Sb Error V V Error Zn Zn Error 

FA 1000 1000 2500 10000 2500 - 1000 1000 2500 10000 10000 2500 

MKM 25 15 35 150 200 - 2,5 120 400 30 200 500 

KM 10 0,5 15 80 80 - 0,25 40 50 12 100 250 

SM1:1C 123 2014-10-01 13:40 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 177 < LOD 30 < LOD 35 13688 309 < LOD 7 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 48 < LOD 41 113 24 

SM1:1SB 124 2014-10-01 13:43 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 18 < LOD 209 < LOD 29 < LOD 39 16803 369 < LOD 8 < LOD 53 < LOD 14 < LOD 54 < LOD 42 50 24 

SM1:2C 2014-10-01 13:45 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 17 < LOD 187 < LOD 30 < LOD 38 14768 335 < LOD 8 < LOD 49 32 11 < LOD 52 < LOD 44 119 26 

SM1:2SB 126 2014-10-01 13:48 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 245 118 < LOD 27 < LOD 36 11943 301 < LOD 8 < LOD 44 < LOD 15 < LOD 51 < LOD 39 < LOD 32 

SM1:3C 127 2014-10-01 13:50 SOIL 120 ppm 20 8 < LOD 16 < LOD 191 34 21 < LOD 35 15791 335 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 15 < LOD 50 < LOD 46 129 25 

SM1:3SB 128 2014-10-01 13:53 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 205 < LOD 32 < LOD 35 18431 359 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 47 67 22 

SM1:4C 129 2014-10-01 13:55 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 163 < LOD 29 < LOD 36 11352 284 < LOD 7 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 43 57 21 

SM1:4SB 2014-10-01 13:58 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 18 295 152 < LOD 31 < LOD 40 20169 396 < LOD 9 < LOD 57 19 11 < LOD 53 < LOD 48 46 24 

SM1:5C 131 2014-10-01 14:00 SOIL 120 ppm 12 8 < LOD 16 193 123 < LOD 31 < LOD 36 14373 320 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 44 112 24 

SM1:5SB 132 2014-10-01 14:03 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 18 < LOD 194 < LOD 25 < LOD 41 13129 337 < LOD 9 < LOD 51 < LOD 15 < LOD 56 < LOD 34 43 24 

SM1:6C 133 2014-10-01 14:05 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 201 < LOD 31 < LOD 35 17525 355 < LOD 8 < LOD 53 < LOD 15 < LOD 50 < LOD 47 115 25 

SM1:6SB 134 2014-10-01 14:08 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 209 < LOD 28 < LOD 40 16621 370 < LOD 9 < LOD 52 < LOD 15 < LOD 55 < LOD 42 55 25 

SM1:7C 2014-10-01 14:10 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 17 < LOD 198 < LOD 30 < LOD 37 16137 348 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 15 < LOD 51 < LOD 45 78 24 

SM1:7SB 136 2014-10-01 14:13 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 21 < LOD 201 57 17 < LOD 49 11126 352 < LOD 10 < LOD 58 < LOD 16 < LOD 63 < LOD 29 < LOD 40 

SM1:8C 137 2014-10-01 15:02 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 15 < LOD 170 41 22 < LOD 32 13710 299 < LOD 7 < LOD 41 14 9 < LOD 47 < LOD 44 71 21 

SM1:8SB 138 2014-10-01 15:09 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 193 < LOD 29 < LOD 39 15594 345 < LOD 8 < LOD 50 < LOD 14 < LOD 51 < LOD 41 54 23 

SM1:10C 139 2014-10-01 15:12 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 189 < LOD 32 < LOD 36 16368 335 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 13 < LOD 49 < LOD 48 59 22 

SM1:10SB 2014-10-01 15:15 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 216 132 < LOD 29 < LOD 39 15616 343 < LOD 8 < LOD 50 < LOD 15 < LOD 52 < LOD 42 39 22 

SM1:11C 141 2014-10-01 15:17 SOIL 120 ppm 14 8 < LOD 16 < LOD 185 < LOD 31 < LOD 34 15414 323 < LOD 7 < LOD 48 < LOD 14 < LOD 48 < LOD 45 51 21 

SM1:12C 142 2014-10-01 15:20 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 177 < LOD 30 < LOD 34 13745 312 < LOD 7 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 43 34 21 

SM1:12SB 143 2014-10-01 15:23 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 195 < LOD 28 < LOD 37 15386 345 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 53 < LOD 42 34 22 

SM1:13C 144 2014-10-01 15:25 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 16 < LOD 200 < LOD 31 < LOD 37 17325 354 < LOD 8 < LOD 51 21 10 < LOD 51 < LOD 47 88 24 

SM1:13SB 2014-10-01 15:28 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 186 < LOD 29 < LOD 37 14180 323 < LOD 8 < LOD 51 < LOD 15 < LOD 50 < LOD 43 36 21 

SM1:14C 146 2014-10-01 15:30 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 189 < LOD 30 < LOD 36 15011 333 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 15 < LOD 51 < LOD 43 51 22 

SM1:14SB 147 2014-10-01 15:33 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 191 < LOD 30 < LOD 36 15696 337 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 43 48 22 

SM1:15C 148 2014-10-01 15:36 SOIL 120 ppm 14 9 < LOD 16 < LOD 186 < LOD 31 < LOD 36 15631 333 < LOD 8 < LOD 48 28 11 < LOD 50 < LOD 47 113 24 

SM1:15SB 149 2014-10-01 15:39 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 187 < LOD 30 < LOD 36 15361 332 < LOD 8 < LOD 50 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 43 < LOD 31 

SM3:1C 2014-10-02 10:22 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 156 < LOD 25 < LOD 37 8559 275 < LOD 9 < LOD 45 < LOD 14 < LOD 54 < LOD 32 < LOD 34 

SM3:1SB 151 2014-10-02 10:24 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 19 < LOD 235 35 19 < LOD 45 19035 421 < LOD 10 < LOD 59 < LOD 16 < LOD 60 < LOD 40 47 27 
SM3:2C 152 2014-10-02 10:27 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 149 < LOD 26 < LOD 36 8743 265 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 13 < LOD 52 < LOD 35 < LOD 31 

SM3:2SB 153 2014-10-02 10:30 SOIL 120 ppm < LOD 13 30 14 < LOD 239 < LOD 26 < LOD 48 17956 419 < LOD 10 < LOD 62 < LOD 16 85 42 < LOD 36 < LOD 42 

SM3:3C 154 2014-10-02 10:33 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 18 < LOD 163 < LOD 24 < LOD 40 9099 293 < LOD 9 < LOD 50 < LOD 14 < LOD 56 < LOD 32 < LOD 35 

SM3:3SB 2014-10-02 10:35 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 19 < LOD 202 < LOD 26 < LOD 45 13794 356 < LOD 9 < LOD 54 < LOD 17 < LOD 58 < LOD 36 81 28 

SM6:1C 156 2014-10-02 10:40 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 155 < LOD 26 < LOD 40 8774 277 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 16 < LOD 54 < LOD 35 < LOD 34 

SM6:1SB 157 2014-10-02 10:43 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 164 < LOD 26 < LOD 37 10250 295 < LOD 9 < LOD 49 < LOD 14 < LOD 54 < LOD 35 < LOD 32 

SM6:2C 158 2014-10-02 10:46 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 158 < LOD 26 < LOD 38 10157 281 < LOD 8 < LOD 45 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 35 38 22 

SM6:2SB 159 2014-10-02 10:48 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 19 < LOD 196 < LOD 26 < LOD 44 13195 343 < LOD 9 < LOD 56 < LOD 15 < LOD 57 < LOD 36 < LOD 37 

SM6:3C 2014-10-02 10:52 SOIL 120 ppm 11 7 < LOD 17 < LOD 158 < LOD 26 < LOD 38 9250 275 < LOD 9 < LOD 45 < LOD 13 < LOD 53 < LOD 35 < LOD 32 

SM6:3SB 161 2014-10-02 10:55 SOIL 120 ppm < LOD 14 < LOD 20 < LOD 181 < LOD 23 < LOD 49 8544 316 < LOD 11 < LOD 58 < LOD 18 < LOD 64 < LOD 30 < LOD 42 

SM6:4C 162 2014-10-02 10:58 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 19 < LOD 173 < LOD 25 < LOD 43 9416 302 < LOD 10 < LOD 51 < LOD 17 < LOD 58 < LOD 36 45 26 

SM6:4SB 163 2014-10-02 11:01 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 18 < LOD 169 < LOD 25 < LOD 42 9852 301 < LOD 9 < LOD 52 < LOD 15 < LOD 56 < LOD 36 < LOD 36 

SM6:5C 164 2014-10-02 11:06 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 19 < LOD 190 < LOD 26 < LOD 43 12582 341 < LOD 10 < LOD 52 < LOD 17 < LOD 58 < LOD 37 61 27 

SM6:5SB 2014-10-02 11:09 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 21 < LOD 212 < LOD 25 < LOD 50 13066 376 < LOD 11 < LOD 60 < LOD 18 136 44 < LOD 36 < LOD 43 

SM6:6C 166 2014-10-02 11:11 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 18 < LOD 173 < LOD 26 < LOD 42 9861 302 < LOD 9 < LOD 53 < LOD 16 < LOD 57 < LOD 37 < LOD 37 

SM6:6SB 167 2014-10-02 11:14 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 20 < LOD 183 < LOD 24 < LOD 49 8615 314 < LOD 10 < LOD 60 < LOD 17 < LOD 63 < LOD 32 < LOD 41 

SM6:7C 168 2014-10-02 11:16 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 199 119 24 < LOD 36 17783 358 < LOD 8 < LOD 51 < LOD 15 < LOD 50 100 33 < LOD 31 

SM6:7SB 169 2014-10-02 11:19 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 151 < LOD 26 < LOD 41 8049 266 < LOD 9 < LOD 49 < LOD 15 < LOD 54 < LOD 33 < LOD 34 

SM6:8C 2014-10-02 11:21 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 20 < LOD 176 < LOD 24 < LOD 46 8304 305 < LOD 11 < LOD 54 < LOD 16 < LOD 62 < LOD 32 < LOD 42 

SM6:8SB 171 2014-10-02 11:24 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 21 < LOD 194 < LOD 24 < LOD 48 10645 344 < LOD 10 < LOD 59 < LOD 17 < LOD 64 < LOD 32 < LOD 43 

SM6:9C 172 2014-10-02 11:27 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 19 < LOD 134 < LOD 22 < LOD 44 4671 235 < LOD 10 < LOD 45 < LOD 16 74 40 < LOD 28 < LOD 37 

SM6:9SB 173 2014-10-02 11:29 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 21 < LOD 139 < LOD 21 < LOD 47 4900 253 < LOD 10 < LOD 51 < LOD 16 < LOD 63 < LOD 27 < LOD 39 

SM6:11C 174 2014-10-02 12:18 SOIL 120 ppm < LOD 18 < LOD 27 < LOD 268 22 14 < LOD 72 12121 476 < LOD 15 < LOD 77 < LOD 23 117 58 < LOD 28 79 46 

SM6:11SB 2014-10-02 12:21 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 150 < LOD 27 < LOD 35 8771 261 < LOD 8 < LOD 44 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 35 < LOD 30 

SM6:13C 176 2014-10-02 12:28 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 173 34 21 < LOD 34 12601 305 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 13 < LOD 50 61 30 < LOD 30 

SM6:13SB 177 2014-10-02 12:31 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 18 < LOD 168 < LOD 25 < LOD 40 9416 291 < LOD 9 < LOD 51 < LOD 15 < LOD 56 < LOD 35 < LOD 33 

SM7:1C 178 2014-10-02 12:49 SOIL 120 ppm 13 8 < LOD 16 < LOD 188 < LOD 31 < LOD 38 14392 327 < LOD 8 < LOD 51 < LOD 15 < LOD 51 < LOD 46 95 24 

SM7:2C 179 2014-10-02 12:51 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 17 < LOD 192 < LOD 29 < LOD 37 14655 338 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 15 < LOD 52 < LOD 43 73 24 

SM7:2SB 2014-10-02 12:54 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 19 < LOD 237 < LOD 28 < LOD 43 18506 414 < LOD 10 < LOD 59 < LOD 16 < LOD 60 < LOD 40 < LOD 38 

SM7:3C 181 2014-10-02 13:04 SOIL 120 ppm 21 8 < LOD 16 288 128 < LOD 31 < LOD 37 14820 327 < LOD 8 < LOD 48 16 10 < LOD 50 < LOD 46 116 25 

SM7:3SB 182 2014-10-02 13:06 SOIL 120 ppm < LOD 14 < LOD 19 < LOD 214 < LOD 28 < LOD 44 15386 380 < LOD 9 < LOD 60 < LOD 17 < LOD 59 < LOD 40 74 28 

SM7:4C 183 2014-10-02 13:09 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 17 < LOD 193 < LOD 28 < LOD 41 14113 340 < LOD 9 < LOD 51 28 12 < LOD 54 < LOD 41 70 25 

SM7:4SB 184 2014-10-02 13:11 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 19 < LOD 226 < LOD 29 < LOD 42 18756 402 < LOD 9 < LOD 55 < LOD 16 < LOD 57 < LOD 42 50 26 

SM7:5C 2014-10-02 13:14 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 19 < LOD 212 < LOD 26 < LOD 45 14214 368 < LOD 10 < LOD 54 < LOD 17 < LOD 60 < LOD 38 < LOD 39 



         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prov Reading No Time Type Duration Units As As Error Cd Cd Error Co Co Error Cr Cr Error Cu Cu Error Fe Fe Error Hg Hg Error Ni Ni Error Pb Pb Error Sb Sb Error V V Error Zn Zn Error 

FA 1000 1000 2500 10000 2500 - 1000 1000 2500 10000 10000 2500 

MKM 25 15 35 150 200 - 2,5 120 400 30 200 500 

KM 10 0,5 15 80 80 - 0,25 40 50 12 100 250 

SM7:5SB 186 2014-10-02 13:17 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 19 262 154 < LOD 28 < LOD 45 17351 400 < LOD 10 < LOD 57 < LOD 17 < LOD 59 < LOD 42 57 27 

SM7:6C 187 2014-10-02 13:19 SOIL 120 ppm 72 11 < LOD 17 213 130 105 21 < LOD 41 14353 337 < LOD 8 < LOD 52 19 11 < LOD 53 < LOD 39 148 28 

SM7:6SB 188 2014-10-02 13:22 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 19 < LOD 217 < LOD 28 < LOD 43 16699 385 < LOD 9 < LOD 61 < LOD 16 < LOD 58 < LOD 42 < LOD 38 

SM8:2C 189 2014-10-02 14:14 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 18 < LOD 212 < LOD 31 < LOD 42 16873 371 < LOD 9 < LOD 53 17 11 < LOD 54 < LOD 45 53 25 

SM8:2SB 190 2014-10-02 14:18 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 19 < LOD 196 < LOD 26 < LOD 44 13409 354 < LOD 10 < LOD 51 < LOD 15 < LOD 58 < LOD 37 < LOD 39 

SM8:3C 191 2014-10-02 14:20 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 177 < LOD 29 < LOD 37 13009 314 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 15 < LOD 52 < LOD 41 84 24 

SM8:3SB 192 2014-10-02 14:23 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 193 < LOD 30 < LOD 37 14933 336 < LOD 8 < LOD 51 17 10 < LOD 51 < LOD 43 63 23 

SM8:5C 193 2014-10-02 14:26 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 183 < LOD 29 < LOD 38 14755 326 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 44 37 21 

SM8:5SB 194 2014-10-02 14:29 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 19 284 165 < LOD 30 < LOD 46 21350 431 < LOD 9 < LOD 58 < LOD 17 < LOD 57 < LOD 46 41 26 

SM8:6C 195 2014-10-02 14:31 SOIL 120 ppm < LOD 14 < LOD 20 < LOD 218 < LOD 26 < LOD 47 15210 389 < LOD 11 < LOD 54 < LOD 18 < LOD 61 < LOD 39 60 29 

SM8:6SB 196 2014-10-02 14:34 SOIL 120 ppm < LOD 14 < LOD 20 < LOD 236 < LOD 28 < LOD 48 18227 422 < LOD 11 < LOD 64 < LOD 18 80 42 < LOD 41 52 28 

SM8:7C 197 2014-10-02 15:22 SOIL 120 ppm 104 13 < LOD 18 < LOD 208 113 21 < LOD 41 16433 367 < LOD 9 < LOD 50 19 11 < LOD 55 < LOD 40 185 30 

SM8:7SB 198 2014-10-02 15:25 SOIL 120 ppm 14 9 < LOD 18 < LOD 227 < LOD 28 < LOD 41 19371 406 < LOD 9 < LOD 54 < LOD 16 < LOD 56 < LOD 43 < LOD 37 

SM8:8C 199 2014-10-02 15:27 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 18 < LOD 207 < LOD 27 < LOD 42 15145 368 < LOD 10 < LOD 57 < LOD 16 < LOD 57 < LOD 40 40 25 

SM8:8SB 200 2014-10-02 15:30 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 18 212 137 < LOD 28 < LOD 43 14753 355 < LOD 9 < LOD 55 < LOD 15 < LOD 56 < LOD 40 < LOD 35 

SM8:9C 201 2014-10-02 15:32 SOIL 120 ppm < LOD 15 < LOD 20 < LOD 233 < LOD 27 < LOD 50 18124 426 < LOD 10 < LOD 60 < LOD 19 < LOD 62 < LOD 38 59 29 

SM8:9SB 202 2014-10-02 15:35 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 201 < LOD 31 < LOD 37 17155 356 < LOD 8 < LOD 52 < LOD 14 < LOD 51 < LOD 47 68 23 

SM8:10C 203 2014-10-02 15:38 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 179 < LOD 28 < LOD 36 14116 318 < LOD 8 < LOD 44 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 39 53 22 

SM8:10SB 204 2014-10-02 15:40 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 21 < LOD 225 < LOD 25 < LOD 51 14008 395 < LOD 11 < LOD 60 < LOD 17 < LOD 64 < LOD 33 < LOD 41 

SM8:11C 205 2014-10-02 15:43 SOIL 120 ppm < LOD 14 < LOD 21 < LOD 223 < LOD 25 < LOD 51 14418 392 < LOD 11 < LOD 58 < LOD 18 < LOD 64 < LOD 34 < LOD 44 

SM8:11SB 206 2014-10-02 15:47 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 185 < LOD 29 < LOD 37 14589 327 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 15 < LOD 51 < LOD 43 56 22 

SM8:12C 207 2014-10-02 15:49 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 188 < LOD 30 < LOD 38 14436 330 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 15 < LOD 51 < LOD 42 77 24 

SM8:12SB 208 2014-10-02 15:52 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 19 < LOD 195 < LOD 24 < LOD 44 12431 344 < LOD 9 < LOD 51 < LOD 15 < LOD 59 < LOD 36 42 26 



         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

675

680

685

690

695

700

705

710

715

720

725

730

735

Prov Reading No Time Type Duration Units As As Error Cd Cd Error Co Co Error Cr Cr Error Cu Cu Error Fe Fe Error Hg Hg Error Ni Ni Error Pb Pb Error Sb Sb Error V V Error Zn Zn Error 

FA 1000 1000 2500 10000 2500 - 1000 1000 2500 10000 10000 2500 

MKM 25 15 35 150 200 - 2,5 120 400 30 200 500 

KM 10 0,5 15 80 80 - 0,25 40 50 12 100 250 

SM4:1C 672 2014-08-22 11:34 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 142 < LOD 28 < LOD 32 9318 256 < LOD 7 < LOD 44 < LOD 13 < LOD 48 < LOD 38 < LOD 28 

SM4:1SB 673 2014-08-22 11:37 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 173 111 < LOD 28 < LOD 39 10125 285 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 15 < LOD 53 < LOD 39 < LOD 32 

SM4:2C 674 2014-08-22 11:40 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 149 < LOD 28 < LOD 34 10174 267 < LOD 7 < LOD 42 < LOD 14 < LOD 48 < LOD 40 43 20 

SM4:2SB 2014-08-22 11:42 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 155 < LOD 27 < LOD 34 9751 267 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 38 < LOD 30 

SM4:5C 676 2014-08-22 11:45 SOIL 120 ppm < LOD 9 < LOD 15 < LOD 142 < LOD 29 < LOD 33 8843 249 < LOD 7 < LOD 42 < LOD 13 < LOD 48 < LOD 39 < LOD 28 

SM4:5SB 677 2014-08-22 11:48 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 175 < LOD 27 < LOD 36 11812 304 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 15 < LOD 53 < LOD 38 < LOD 32 

SM4:6C 678 2014-08-22 11:51 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 155 < LOD 29 < LOD 36 9804 267 < LOD 8 < LOD 45 18 10 < LOD 49 < LOD 41 37 20 

SM4:6SB 679 2014-08-22 11:53 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 179 < LOD 28 < LOD 36 13329 315 < LOD 7 < LOD 48 < LOD 14 < LOD 51 < LOD 42 < LOD 31 

SM4:7C 2014-08-22 11:56 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 143 < LOD 28 < LOD 36 8150 252 < LOD 8 < LOD 43 < LOD 14 < LOD 51 < LOD 38 39 21 

SM4:7SB 681 2014-08-22 11:58 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 206 < LOD 31 < LOD 37 18549 368 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 14 < LOD 52 < LOD 44 49 22 

SM4:7 Separat 682 2014-08-22 12:02 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 141 < LOD 27 < LOD 35 7700 243 < LOD 8 < LOD 44 < LOD 12 < LOD 50 < LOD 37 32 20 

SM4:8C 683 2014-08-22 12:06 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 187 117 < LOD 30 < LOD 37 12749 303 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 43 43 21 

SM4:8SB 684 2014-08-22 12:08 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 196 < LOD 29 < LOD 37 15341 345 < LOD 9 < LOD 53 < LOD 15 < LOD 53 < LOD 43 < LOD 33 

SM4:9C 2014-08-22 12:11 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 159 < LOD 28 < LOD 34 11007 282 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 39 43 21 

SM4:9SB 686 2014-08-22 13:07 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 17 < LOD 209 < LOD 29 < LOD 37 16924 366 < LOD 9 < LOD 49 16 11 < LOD 53 < LOD 42 < LOD 33 

SM4:10C 687 2014-08-22 13:10 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 15 152 100 < LOD 30 < LOD 31 10248 259 < LOD 7 < LOD 42 < LOD 13 < LOD 46 < LOD 43 56 20 

SM4:10SB 688 2014-08-22 13:12 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 190 < LOD 32 < LOD 36 15757 331 < LOD 8 < LOD 51 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 49 63 22 

SM4:11C 689 2014-08-22 13:16 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 15 182 96 < LOD 27 < LOD 32 8376 242 < LOD 7 < LOD 41 < LOD 13 < LOD 47 < LOD 39 < LOD 28 

SM4:11SB 2014-08-22 13:19 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 174 < LOD 27 < LOD 38 11926 305 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 14 < LOD 52 < LOD 38 < LOD 32 

SM4:12C 691 2014-08-22 13:21 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 141 < LOD 28 < LOD 34 8313 246 < LOD 7 < LOD 45 < LOD 13 < LOD 48 < LOD 37 < LOD 28 

SM4:12SB 692 2014-08-22 13:24 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 181 110 < LOD 26 < LOD 39 9901 283 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 13 < LOD 53 < LOD 37 < LOD 33 

SM2:1C 693 2014-08-22 13:30 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 174 < LOD 30 < LOD 35 12992 305 < LOD 7 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 42 71 22 

SM2:1SB 694 2014-08-22 13:33 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 17 < LOD 215 < LOD 31 < LOD 37 18885 375 < LOD 8 < LOD 53 16 10 < LOD 52 < LOD 46 < LOD 33 

SM2:2C 2014-08-22 13:35 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 15 < LOD 144 < LOD 29 < LOD 32 9767 249 < LOD 7 < LOD 41 15 9 < LOD 45 < LOD 40 74 20 

SM2:2SB 696 2014-08-22 13:38 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 176 < LOD 30 < LOD 36 14114 315 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 43 152 25 

SM2:3C 697 2014-08-22 13:40 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 185 115 < LOD 30 < LOD 34 12855 297 < LOD 8 < LOD 48 16 10 < LOD 48 < LOD 43 82 22 

SM2:3SB 698 2014-08-22 13:44 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 180 < LOD 30 < LOD 35 14147 315 < LOD 8 < LOD 45 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 43 64 22 

SM2:5C 699 2014-08-22 13:46 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 16 < LOD 166 < LOD 30 < LOD 35 11788 290 < LOD 8 < LOD 46 17 10 < LOD 49 < LOD 43 88 23 

SM2:5SB 2014-08-22 13:49 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 189 < LOD 28 < LOD 39 14359 338 < LOD 9 < LOD 50 < LOD 15 < LOD 53 < LOD 40 53 24 

SM2:7C 701 2014-08-22 13:52 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 159 < LOD 30 < LOD 35 10736 274 < LOD 7 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 48 < LOD 43 47 20 

SM2:7SB 702 2014-08-22 13:54 SOIL 120 ppm 12 7 < LOD 16 < LOD 183 < LOD 30 < LOD 35 14521 321 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 43 83 23 

SM2:8C 703 2014-08-22 13:57 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 154 < LOD 29 < LOD 36 10569 275 < LOD 7 < LOD 45 < LOD 14 < LOD 49 < LOD 42 56 21 

SM2:8SB 704 2014-08-22 13:59 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 18 < LOD 218 < LOD 30 < LOD 43 17059 384 < LOD 8 < LOD 55 < LOD 16 < LOD 57 < LOD 42 < LOD 37 

SM2:9C 2014-08-22 14:02 SOIL 120 ppm < LOD 14 < LOD 15 < LOD 160 < LOD 31 < LOD 34 12106 286 < LOD 8 < LOD 42 68 12 < LOD 47 < LOD 44 192 26 

SM2:9SB 706 2014-08-22 14:05 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 18 < LOD 199 < LOD 29 < LOD 39 15872 357 < LOD 9 < LOD 53 < LOD 15 < LOD 55 < LOD 41 < LOD 34 

SM2:10C 707 2014-08-22 14:07 SOIL 120 ppm 23 9 < LOD 17 < LOD 198 < LOD 31 < LOD 40 16577 356 < LOD 9 70 37 < LOD 15 < LOD 53 < LOD 47 70 24 

SM2:10SB 708 2014-08-22 14:10 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 185 < LOD 29 < LOD 35 14337 321 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 44 34 21 

SM8:11Separat 2014-08-25 10:46 SOIL 120 ppm 27 12 < LOD 16 293 185 95 27 106 30 34053 490 11 6 107 43 117 16 < LOD 50 122 44 291 32 

SM5:1_1C 711 2014-08-25 11:15 SOIL 120 ppm 12 7 < LOD 16 < LOD 158 < LOD 28 < LOD 33 11154 282 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 13 < LOD 49 51 28 < LOD 28 

SM5:2_2C 712 2014-08-25 11:18 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 197 < LOD 28 < LOD 37 16111 350 < LOD 8 < LOD 51 < LOD 14 < LOD 53 < LOD 39 < LOD 32 

SM5SB 713 2014-08-25 11:20 SOIL 120 ppm < LOD 9 < LOD 16 < LOD 136 < LOD 27 < LOD 33 7575 237 < LOD 7 < LOD 45 < LOD 11 < LOD 49 < LOD 37 < LOD 29 

SM5:2_1C 714 2014-08-25 11:23 SOIL 120 ppm 63 10 < LOD 16 < LOD 234 < LOD 36 < LOD 38 25051 414 < LOD 8 < LOD 53 21 10 < LOD 49 158 40 < LOD 30 

SM5:2_2C 2014-08-25 11:25 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 169 < LOD 28 < LOD 38 12156 307 < LOD 8 < LOD 50 < LOD 13 < LOD 52 < LOD 38 < LOD 30 

SM5:2SB 716 2014-08-25 11:28 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 160 < LOD 27 < LOD 37 10310 276 < LOD 8 < LOD 45 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 37 36 21 

SM5:3_1C 717 2014-08-25 11:30 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 164 < LOD 28 < LOD 36 11632 293 < LOD 8 < LOD 45 < LOD 15 < LOD 50 53 28 < LOD 30 

SM5:3_2C 718 2014-08-25 11:33 SOIL 120 ppm < LOD 9 < LOD 16 < LOD 153 < LOD 27 < LOD 34 9561 264 < LOD 8 < LOD 44 < LOD 12 < LOD 50 < LOD 34 < LOD 30 

SM5:3SB 719 2014-08-25 11:35 SOIL 120 ppm < LOD 13 < LOD 20 < LOD 204 < LOD 24 < LOD 48 12143 359 < LOD 9 < LOD 56 < LOD 17 < LOD 63 < LOD 32 < LOD 42 

SM5:4_1C 2014-08-25 11:38 SOIL 120 ppm 55 11 < LOD 17 < LOD 267 < LOD 40 < LOD 39 32311 478 < LOD 8 71 40 41 12 < LOD 51 188 46 < LOD 32 

SM5:4_2C 721 2014-08-25 11:40 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 182 < LOD 28 < LOD 37 13818 327 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 14 < LOD 53 < LOD 40 < LOD 32 

SM5:4SB 722 2014-08-25 11:43 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 152 < LOD 26 < LOD 36 9145 263 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 51 < LOD 37 35 21 

SM5:5_1C 723 2014-08-25 11:46 SOIL 120 ppm 24 9 < LOD 16 < LOD 224 < LOD 35 < LOD 37 23904 402 < LOD 7 86 38 40 11 < LOD 49 111 38 < LOD 30 

SM5:5_2C 724 2014-08-25 11:48 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 19 < LOD 183 < LOD 25 < LOD 43 10768 319 < LOD 9 < LOD 54 < LOD 15 < LOD 58 < LOD 34 < LOD 36 

SM5:5SB 2014-08-25 11:51 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 156 < LOD 25 < LOD 38 9023 275 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 53 < LOD 32 < LOD 33 

SM5:6_1C 726 2014-08-25 11:53 SOIL 120 ppm 15 9 < LOD 18 < LOD 195 < LOD 28 < LOD 40 14270 344 < LOD 9 < LOD 53 < LOD 16 < LOD 55 60 29 < LOD 33 

SM5:6_2C 727 2014-08-25 11:56 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 19 < LOD 169 < LOD 25 < LOD 43 9379 303 < LOD 9 < LOD 51 < LOD 15 < LOD 58 < LOD 30 < LOD 36 

SM5:6SB 728 2014-08-25 11:58 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 18 < LOD 204 < LOD 27 < LOD 39 15299 356 < LOD 9 < LOD 54 < LOD 15 < LOD 54 < LOD 37 62 25 

SM5:7_1C 729 2014-08-25 12:02 SOIL 120 ppm 21 8 < LOD 16 < LOD 192 < LOD 31 < LOD 36 16608 346 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 51 78 33 < LOD 30 

SM5:7_2C 2014-08-25 12:05 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 18 < LOD 181 < LOD 27 < LOD 39 12901 324 < LOD 8 < LOD 52 < LOD 14 < LOD 54 < LOD 36 < LOD 32 

SM5:7SB 731 2014-08-25 12:08 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 177 < LOD 27 < LOD 38 11809 306 < LOD 8 < LOD 51 < LOD 14 < LOD 53 < LOD 37 < LOD 33 

SM5:8_1C 732 2014-08-25 12:56 SOIL 120 ppm 40 10 < LOD 16 < LOD 226 < LOD 35 < LOD 36 23094 401 < LOD 8 < LOD 51 21 10 < LOD 50 133 37 < LOD 30 

SM5:8_2C 733 2014-08-25 12:58 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 18 < LOD 185 < LOD 26 < LOD 40 11538 320 < LOD 8 < LOD 48 < LOD 15 < LOD 56 < LOD 34 < LOD 36 

SM5:8SB 734 2014-08-25 13:01 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 171 < LOD 28 < LOD 36 12310 298 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 40 56 22 

SM5:9_1C 2014-08-25 13:03 SOIL 120 ppm 16 8 < LOD 16 < LOD 172 < LOD 30 < LOD 34 13272 302 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 49 90 32 < LOD 29 



Prov Reading No Time Type Duration Units As As Error Cd Cd Error Co Co Error Cr Cr Error Cu Cu Error Fe Fe Error Hg Hg Error Ni Ni Error Pb Pb Error Sb Sb Error V V Error Zn Zn Error

FA 1000 1000 2500 10000 2500 - 1000 1000 2500 10000 10000 2500

MKM 25 15 35 150 200 - 2,5 120 400 30 200 500

KM 10 0,5 15 80 80 - 0,25 40 50 12 100 250

SM5:9_2C 736 2014-08-25 13:06 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 175 < LOD 28 < LOD 37 13183 314 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 13 < LOD 51 < LOD 39 < LOD 29

SM5:9SB 737 2014-08-25 13:09 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 184 108 < LOD 27 < LOD 35 10489 277 < LOD 7 < LOD 47 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 38 43 21

SM5:10_1C 739 2014-08-25 13:17 SOIL 120 ppm 32 9 < LOD 16 < LOD 201 < LOD 32 < LOD 37 17871 356 < LOD 8 < LOD 50 < LOD 15 < LOD 51 95 34 < LOD 30

SM5:10_2C 740 2014-08-25 13:19 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 188 118 < LOD 27 < LOD 38 11682 303 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 53 < LOD 36 < LOD 31

SM5:10SB 741 2014-08-25 13:22 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 218 < LOD 29 < LOD 40 19317 384 < LOD 8 63 38 < LOD 15 < LOD 53 < LOD 42 54 24

SM5:11_1C 742 2014-08-25 13:24 SOIL 120 ppm 41 9 < LOD 16 < LOD 229 < LOD 35 < LOD 36 24515 409 < LOD 8 < LOD 53 22 10 < LOD 50 138 38 < LOD 30

SM5:11_2C 743 2014-08-25 13:27 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 183 < LOD 27 < LOD 38 13127 319 < LOD 9 < LOD 50 < LOD 14 < LOD 52 < LOD 36 < LOD 30

SM5:11SB 744 2014-08-25 13:29 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 18 < LOD 211 < LOD 28 < LOD 40 17258 377 < LOD 9 < LOD 55 < LOD 15 < LOD 55 < LOD 40 < LOD 36

SM5:12_1C 745 2014-08-25 13:32 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 165 < LOD 29 < LOD 36 12000 291 < LOD 8 < LOD 45 < LOD 14 < LOD 49 57 30 < LOD 30

SM5:12_2 746 2014-08-25 13:34 SOIL 120 ppm < LOD 9 < LOD 16 < LOD 157 < LOD 27 < LOD 35 10701 276 < LOD 8 < LOD 43 < LOD 12 < LOD 49 < LOD 35 < LOD 28

SM5:12SB 747 2014-08-25 13:37 SOIL 120 ppm < LOD 9 < LOD 16 < LOD 144 < LOD 26 < LOD 38 7932 251 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 12 < LOD 51 < LOD 34 41 22

SM5:13_1C 748 2014-08-25 13:39 SOIL 120 ppm 24 8 < LOD 16 < LOD 213 < LOD 36 < LOD 35 21931 385 < LOD 8 < LOD 51 18 10 < LOD 49 119 37 < LOD 29

SM5:13_2C 749 2014-08-25 13:42 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 167 < LOD 28 < LOD 37 12175 299 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 12 < LOD 50 < LOD 38 < LOD 29

SM5:13SB 750 2014-08-25 13:45 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 164 38 19 < LOD 37 10751 284 < LOD 8 < LOD 45 < LOD 14 < LOD 50 < LOD 37 32 21

SM5:14_1C 751 2014-08-25 13:47 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 235 113 < LOD 30 < LOD 35 12080 289 < LOD 8 < LOD 46 < LOD 14 < LOD 48 < LOD 47 < LOD 28

SM5:14_2C 752 2014-08-25 13:50 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 169 < LOD 28 < LOD 38 12028 301 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 13 < LOD 51 < LOD 36 < LOD 31

SM5:14SB 753 2014-08-25 13:52 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 223 115 < LOD 29 < LOD 37 11729 294 < LOD 8 < LOD 44 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 39 41 21

SM5:15_1C 754 2014-08-25 13:55 SOIL 120 ppm 21 8 < LOD 16 < LOD 183 < LOD 32 < LOD 35 16098 332 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 14 < LOD 49 55 33 < LOD 29

SM5:15_2C 755 2014-08-25 13:57 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 19 < LOD 175 < LOD 25 < LOD 46 10404 321 < LOD 10 < LOD 51 < LOD 16 < LOD 60 < LOD 30 < LOD 38

SM5:15SB 756 2014-08-25 14:00 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 297 128 < LOD 27 < LOD 39 13608 326 < LOD 8 < LOD 51 < LOD 14 < LOD 53 < LOD 37 39 23

SM5:16_1C 757 2014-08-25 14:02 SOIL 120 ppm 31 9 < LOD 17 < LOD 232 < LOD 32 < LOD 38 22435 412 < LOD 9 < LOD 56 18 11 < LOD 53 100 35 < LOD 31

SM5:16_2C 758 2014-08-25 14:05 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 160 < LOD 27 < LOD 35 10991 282 < LOD 8 < LOD 44 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 37 < LOD 27

SM5:16SB 759 2014-08-25 14:07 SOIL 120 ppm 13 8 < LOD 16 < LOD 241 < LOD 37 122 30 27812 435 < LOD 8 107 40 25 10 < LOD 50 < LOD 55 102 24

SM5:16 Separat 760 2014-08-25 14:10 SOIL 120 ppm 41 12 < LOD 15 365 216 77 33 87 28 50628 574 11 6 147 47 103 14 < LOD 47 < LOD 79 564 38

SM5:17_1C 761 2014-08-25 14:13 SOIL 120 ppm 30 9 < LOD 17 < LOD 215 < LOD 33 < LOD 37 19873 378 < LOD 8 < LOD 51 21 10 < LOD 51 104 35 < LOD 31

SM5:17_2C 762 2014-08-25 14:16 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 < LOD 171 < LOD 28 < LOD 37 11616 299 < LOD 8 < LOD 49 < LOD 14 < LOD 52 < LOD 37 < LOD 32

SM5:17SB 763 2014-08-25 14:18 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 165 102 < LOD 26 < LOD 38 8249 259 < LOD 8 < LOD 44 < LOD 13 < LOD 52 < LOD 34 < LOD 32

SM5:18_1C 764 2014-08-25 14:20 SOIL 120 ppm 22 9 < LOD 16 < LOD 197 < LOD 32 < LOD 35 17037 344 < LOD 8 < LOD 51 20 10 < LOD 50 78 33 < LOD 28

SM5:18_2C 765 2014-08-25 14:23 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 16 < LOD 162 < LOD 29 < LOD 36 10806 282 < LOD 8 < LOD 43 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 43 < LOD 30

SM5:18SB 766 2014-08-25 14:25 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 177 < LOD 27 < LOD 37 12412 310 < LOD 9 < LOD 44 < LOD 14 < LOD 52 < LOD 39 33 22

SM5:19_1C 767 2014-08-25 14:28 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 16 < LOD 157 < LOD 27 < LOD 36 10282 275 < LOD 8 < LOD 46 15 10 < LOD 50 41 27 < LOD 29

SM5:19_2C 768 2014-08-25 14:30 SOIL 120 ppm < LOD 9 < LOD 16 < LOD 166 < LOD 28 < LOD 35 11399 287 < LOD 8 < LOD 47 < LOD 13 < LOD 50 < LOD 37 < LOD 27

SM5:19SB 769 2014-08-25 14:33 SOIL 120 ppm < LOD 10 < LOD 17 < LOD 167 < LOD 28 < LOD 37 11173 293 < LOD 8 < LOD 50 < LOD 14 < LOD 52 < LOD 39 < LOD 31

SM5:20_1C 770 2014-08-25 14:35 SOIL 120 ppm 21 8 < LOD 16 < LOD 179 < LOD 32 < LOD 35 14644 317 < LOD 7 < LOD 48 < LOD 14 < LOD 49 62 34 < LOD 29

SM5:20_2C 771 2014-08-25 14:38 SOIL 120 ppm < LOD 9 < LOD 15 < LOD 142 < LOD 27 < LOD 33 9164 251 < LOD 8 < LOD 42 < LOD 11 < LOD 47 < LOD 35 < LOD 28

SM5:20SB 772 2014-08-25 14:40 SOIL 120 ppm < LOD 11 < LOD 17 212 130 < LOD 27 < LOD 39 14446 338 < LOD 9 < LOD 50 < LOD 14 < LOD 53 < LOD 38 64 24

SM1:11Separat 773 2014-08-25 14:43 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 15 < LOD 195 < LOD 33 76 26 17841 344 < LOD 8 < LOD 44 38 11 < LOD 48 < LOD 42 322 30

SM2:2 Separat 774 2014-08-25 14:45 SOIL 120 ppm 51 11 < LOD 16 < LOD 168 < LOD 31 < LOD 35 12393 297 < LOD 8 < LOD 44 43 11 < LOD 49 < LOD 43 302 30

SM7:1Separat 775 2014-08-25 14:48 SOIL 120 ppm < LOD 12 < LOD 16 < LOD 174 < LOD 31 < LOD 37 12778 301 < LOD 8 < LOD 45 24 10 < LOD 49 < LOD 41 136 25

SM6:11Separat 776 2014-08-26 08:52 SOIL 120 ppm < LOD 9 < LOD 15 < LOD 178 41 25 < LOD 30 16924 315 < LOD 6 < LOD 42 < LOD 12 < LOD 44 81 38 36 18



 

 
STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB 

Wallerska parken, Mikael 2:15 Rapport MIFO fas 2 inklusive förenklad riskbedömning 
Uppdragsnummer: 6203-091  

Bilaga 4 

Bil 4 Sammanställning analysresultat A- och B-
prov 



Ämne 1A 1B Medelvärde  2A 2B Medelvärde 3A 3B Medelvärde 4A  4B Medelvärde KM MKM

Enhet mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS

As 13 8,1 10,55 9,7 10 9,85 3,6 3,6 3,6 4,4 4 4,2 10 25

Ba 61 62 61,5 47 50 48,5 41 41 41 37 32 34,5 200 300

Pb 25 22 23,5 21 26 23,5 14 14 14 13 13 13 50 400

Cd 0,25 < 0,20 0,25 0,29 0,27 0,28 < 0,20 < 0,20 0,2 < 0,20 < 0,20 0,2 0,5 15

Co 4,7 5,2 4,95 3,3 3,1 3,2 2,4 2,3 2,35 3 2,5 2,75 15 35

Cu 12 12 12 12 12 12 10 10 10 7,6 6,2 6,9 80 200

Cr 19 19 19 15 14 14,5 14 15 14,5 11 10 10,5 80 150

Hg 0,033 0,033 0,033 0,035 0,033 0,034 0,042 0,039 0,0405 0,022 0,022 0,022 0,25 2,5

Ni 7,7 8 7,85 7,2 6,7 6,95 6,1 6,1 6,1 5,1 4,4 4,75 40 120

V 30 29 29,5 24 24 24 21 22 21,5 18 17 17,5 100 200

Zn 110 100 105 81 90 85,5 33 38 35,5 43 43 43 250 500

Ämne  5_1A  5_1B Medelvärde 5_2A 5_2B Medelvärde  6A  6B Medelvärde 7A 7B Medelvärde KM MKM

Enhet mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS
As 26 29 27,5 6,3 6,2 6,25 2,8 1,8 2,3 18 16 17 10 25

Ba 46 49 47,5 14 13 13,5 37 32 34,5 68 67 67,5 200 300

Pb 22 23 22,5 3,6 3,5 3,55 14 13 13,5 33 26 29,5 50 400

Cd 0,77 0,62 0,695 < 0,20 < 0,20 0,2 < 0,20 < 0,20 0,2 0,34 0,32 0,33 0,5 15

Co 2,4 2,5 2,45 1,4 1,4 1,4 3,1 2,7 2,9 4,8 4,6 4,7 15 35

Cu 14 15 14,5 2,9 2,9 2,9 9,3 7,7 8,5 15 14 14,5 80 200

Cr 7,7 8,5 8,1 5,3 5,3 5,3 12 11 11,5 25 24 24,5 80 150

Hg 0,096 0,11 0,103 < 0,010 < 0,010 0,01 0,031 0,037 0,034 0,039 0,034 0,0365 0,25 2,5

Ni 12 14 13 2,5 2,6 2,55 5,3 4,8 5,05 9,3 9,1 9,2 40 120

V 88 97 92,5 10 10 10 31 27 29 29 29 29 100 200

Zn 40 29 34,5 11 12 11,5 37 35 36 95 91 93 250 500

Mo 68 85 76,5 <1,9 <1,9 1,9 40 100

Sb <1,9 2 2 <1,9 <1,9 1,9 12 30

Ämne  8A  8B Medelvärde KM MKM

Enhet mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS mg/kg TS
As 21 16 18,5 10 25

Ba 67 65 66 200 300

Pb 23 26 24,5 50 400

Cd 0,39 0,37 0,38 0,5 15

Co 4,7 4,8 4,75 15 35

Cu 17 15 16 80 200

Cr 23 22 22,5 80 150

Hg 0,058 0,059 0,0585 0,25 2,5

Ni 9,9 9,7 9,8 40 120

V 38 35 36,5 100 200

Zn 89 88 88,5 250 500

Egenskapsområden Riktvärden (NV, 2009a)

Egenskapsområden Riktvärden (NV, 2009a)

Riktvärden (NV, 2009a)Egenskapsområden



1

NV, 2009a

Miljøminis

teriet, 

2002

CCME, 

1999

Ämne 1A 1B Medelvärde 2A 2B Medelvärde 3A 3B Medelvärde 4A 4B Medelvärde KM

Jordkvalit

etskriterie

r

Residenti

al/ 

parkland

Target 

value 

Interventi

on value

Enhet µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts

Aldrin <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 0,06

Dieldrin <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915 0,5

Endrin <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915 0,04

S:a Aldrin, Dieldrin, Endrin2,76 2,76 2,76 2,76 2,76 2,76 2,76 2,76 2,76 2,73 2,76 2,745 5 4000

S:a 

Klordaner <1,9 <1,9 1,9 <1,9 <1,9 1,9 <1,9 <1,9 1,9 <1,9 <1,9 1,9 0,03 4000

S:a DDT 7,6 <5,5 6,55 68 98 83 130 12 71 28 22 25 700

S:a DDT, 

DDE 11,62 9,12 10,37 83,92 112,92 98,42 135,92 18,12 77,02 38,91 29,72 34,315 500

S:a DDT, 

DDE, DDD 13,46 10,96 12,21 91,32 123,22 107,27 141,64 19,96 80,8 41,62 31,94 36,78 500 700 10 4000

S:a 

Endosulfa

n 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,82 1,84 1,83 0,01 4000

HCH, 

alpha- <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915 3

HCH,gam

ma- 

(Lindan) <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915 600 10* 0,05

HCH-beta <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915 9

Heptaklor <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915 0,7 4000

S:a 

Heptaklor

epoxid 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,82 1,84 1,83 0,0002 4000

Hexaklorb

ensen 1,5 <0,92 1,21 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915 35

Kvintozen <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915
Pentaklor

anilin <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,92 <0,92 0,92 <0,91 <0,92 0,915 10000

Rikt-/jämförvärden

Egenskapsområden VROM, 2000

OBS! I summeringar har "upper values" använts för mindre än-värden (<).



2

NV, 2009a

Miljøminis

teriet, 

2002

CCME, 

1999

Ämne 5_1A 5_1B Medelvärde 5_2A 5_2B Medelvärde 6A 6B Medelvärde 7A 7B Medelvärde KM

Jordkvalit

etskriterie

r

Residenti

al/ 

parkland

Target 

value 

Interventi

on value

Enhet µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts

Aldrin <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93 0,06

Dieldrin <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93 0,5

Endrin <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93 0,04

S:a Aldrin, Dieldrin, Endrin2,73 2,76 2,745 2,73 2,73 2,73 2,76 2,76 2,76 2,79 2,79 2,79 5 4000

S:a 

Klordaner <1,9 <1,9 1,9 <1,9 <1,9 1,9 <1,9 <1,9 1,9 <1,9 <1,9 1,9 0,03 4000

S:a DDT <5,5 <5,5 5,5 <5,5 <5,5 5,5 14 22 18 11 14 12,5 700

S:a DDT, 

DDE 7,32 7,34 7,33 7,32 7,32 7,32 20,62 30,62 25,62 15,73 19,73 17,73 500

S:a DDT, 

DDE, DDD 9,14 9,18 9,16 9,14 9,14 9,14 22,46 32,54 27,5 17,59 21,59 19,59 500 700 10 4000

S:a 

Endosulfa

n 1,82 1,84 1,83 1,82 1,82 1,82 1,84 1,84 1,84 1,86 1,86 1,86 0,01 4000

HCH, 

alpha- <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93 3

HCH,gam

ma- 

(Lindan) <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93 600 10* 0,05

HCH-beta <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93 9

Heptaklor <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93 0,7 4000

S:a 

Heptaklor

epoxid 1,82 1,84 1,83 1,82 1,82 1,82 1,84 1,84 1,84 1,86 1,86 1,86 0,0002 4000

Hexaklorb

ensen 5,3 4,7 5 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93 35

Kvintozen <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 <0,92 <0,92 0,92 <0,93 <0,93 0,93
Pentaklor

anilin <0,91 <0,92 0,915 <0,91 <0,91 0,91 1,2 0,91 1,055 <0,93 <0,93 0,93 10000

OBS! I summeringar har "upper values" använts för mindre än-värden (<).

Rikt-/jämförvärden

Egenskapsområden VROM, 2000



3

NV, 2009a

Miljøminis

teriet, 

2002 CCME, 1999

Ämne 8A 8B Medelvärde KM

Jordkvalit

etskriterie

r

Residential/p

arkland

Target 

value 

Interventi

on value

Enhet µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts µg/kg Ts

Aldrin <0,93 <0,93 0,93 0,06

Dieldrin <0,93 <0,93 0,93 0,5

Endrin <0,93 <0,93 0,93 0,04

S:a Aldrin, Dieldrin, Endrin2,79 2,79 2,79 5 4000

S:a 

Klordaner <1,9 <1,9 1,9 0,03 4000

S:a DDT 63 8,6 35,8 700

S:a DDT, 

DDE 67,43 10,46 38,945 500

S:a DDT, 

DDE, DDD 71,26 12,32 41,79 500 700 10 4000

S:a 

Endosulfa

n 1,86 1,86 1,86 0,01 4000

HCH, 

alpha- <0,93 <0,93 0,93 3

HCH,gam

ma- 

(Lindan) <0,93 <0,93 0,93 600 10* 0,05

HCH-beta <0,93 <0,93 0,93 9

Heptaklor <0,93 <0,93 0,93 0,7 4000

S:a 

Heptaklor

epoxid 1,86 1,86 1,86 0,0002 4000

Hexaklorb

ensen 1,8 <0,93 1,365 35

Kvintozen <0,93 <0,93 0,93
Pentaklor

anilin <0,93 <0,93 0,93 10000

Rikt-/jämförvärden

Egenskapsområden VROM, 2000

OBS! I summeringar har "upper values" använts för mindre än-värden (<).



 

 
STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB 

Wallerska parken, Mikael 2:15 Rapport MIFO fas 2 inklusive förenklad riskbedömning 
Uppdragsnummer: 6203-091  

Bilaga 5 

Bil 5 Laboratorierapporter 



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-137507-01

EUSELI2-00200436
Í%R%^ÂÂY{C]Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-10090884Provnummer: Provtagare Daniel Gustavsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-10-09

Utskriftsdatum: 2014-10-14

Provmärkning: SM1:3C

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.8Torrsubstans a)SS EN 128805%

mg/kg Ts26Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts85Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts24Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.53Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts7.9Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts23Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.023Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.0Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts180Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-137508-01

EUSELI2-00200436
Í%R%^ÂÂY{DfÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-10090885Provnummer: Provtagare Daniel Gustavsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-10-09

Utskriftsdatum: 2014-10-14

Provmärkning: SM1:5C

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.4Torrsubstans a)SS EN 128805%

mg/kg Ts8.8Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts59Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts25Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.23Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.8Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts18Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.037Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts7.6Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts30Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts120Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-137956-01

EUSELI2-00200436
Í%R%^ÂÂYÄmcÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-10090886Provnummer: Provtagare Daniel Gustavsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-10-09

Utskriftsdatum: 2014-10-15

Provmärkning: SM3:2SB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.8Torrsubstans a)SS EN 128805%

mg/kg Ts<1.1Antimon Sb a)*SS028311 / ICP-MS30%

mg/kg Ts2.3Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts58Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.8Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.6Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts8.1Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts30Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts47Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-137509-01

EUSELI2-00200436
Í%R%^ÂÂY{EoÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-10090887Provnummer: Provtagare Daniel Gustavsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-10-09

Utskriftsdatum: 2014-10-14

Provmärkning: SM6:5SB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93.2Torrsubstans a)SS EN 128805%

mg/kg Ts<0.97Antimon Sb a)*SS028311 / ICP-MS30%

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts52Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts11Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.9Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.2Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.015Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.1Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts26Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts30Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-137510-01

EUSELI2-00200436
Í%R%^ÂÂY{FxÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-10090888Provnummer: Provtagare Daniel Gustavsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-10-09

Utskriftsdatum: 2014-10-14

Provmärkning: SM6:7C

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.1Torrsubstans a)SS EN 128805%

mg/kg Ts6.2Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts42Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts15Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.4Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.039Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts7.2Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts110Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts33Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-137511-01

EUSELI2-00200436
Í%R%^ÂÂY{GÅÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-10090889Provnummer: Provtagare Daniel Gustavsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-10-09

Utskriftsdatum: 2014-10-14

Provmärkning: SM7:6C

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.5Torrsubstans a)SS EN 128805%

mg/kg Ts58Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts72Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts25Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts1.2Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts5.6Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts43Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.046Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts10Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts130Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-137512-01

EUSELI2-00200436
Í%R%^ÂÂY{H#Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-10090890Provnummer: Provtagare Daniel Gustavsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-10-09

Utskriftsdatum: 2014-10-14

Provmärkning: SM8:6SB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%88.1Torrsubstans a)SS EN 128805%

mg/kg Ts<1.1Antimon Sb a)*SS028311 / ICP-MS30%

mg/kg Ts3.5Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts70Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts17Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.8Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.4Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.014Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.8Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts33Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts57Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-137513-01

EUSELI2-00200436
Í%R%^ÂÂY{I,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-10090891Provnummer: Provtagare Daniel Gustavsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-10-09

Utskriftsdatum: 2014-10-14

Provmärkning: SM8:7C

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.4Torrsubstans a)SS EN 128805%

mg/kg Ts130Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts67Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts20Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.6Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts5.0Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts65Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.027Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts7.8Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts28Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts180Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121085-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx%^Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290642Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 1A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%84.7Torrsubstans b)SS EN 128805%

%14.0Fukthalt b)EN 14774 / 1541410%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg3.0DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts3.1DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg0.96DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts0.98DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121085-01

Í%R%^ÂÂWx%^Î

EUSELI2-00191309

µg/kg3.5DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts3.6DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg7.5DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts7.6DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.5Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.5Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121085-01

Í%R%^ÂÂWx%^Î

EUSELI2-00191309

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121086-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx&gÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290643Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 1B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%85.4Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg2.7DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts2.7DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg2.5DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121086-01

Í%R%^ÂÂWx&gÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts2.5DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<5.4DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<5.5DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121086-01

Í%R%^ÂÂWx&gÎ

EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121087-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx'pÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290644Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 2A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%87.9Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg3.7DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts3.7DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg3.7DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts3.7DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg15DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts15DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg6.3DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts6.4DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg38DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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EUSELI2-00191309

µg/kg Ts39DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg67DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts68DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121088-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx(yÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290645Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 2B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%89.6Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg5.3DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts5.4DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg4.8DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts4.9DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg14DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts14DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg5.1DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts5.2DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg68DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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µg/kg Ts69DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg97DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts98DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121089-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx)ÆÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290646Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 3A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%81.3Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg4.7DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts4.8DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg4.9DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts5.0DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg120DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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µg/kg Ts120DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg130DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts130DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121090-01

EUSELI2-00191309
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290647Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 3B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%82.1Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg5.1DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts5.2DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.4DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.4DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg5.6DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121090-01

Í%R%^ÂÂWx*$Î

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts5.7DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg12DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts12DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121091-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx+-Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290648Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 4A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%89.4Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.8DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.8DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg9.9DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts10.0DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg2.3DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts2.3DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg14DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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µg/kg Ts14DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg28DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts28DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121091-01
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EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121092-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx,6Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290649Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 4B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%89.0Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.3DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.3DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg6.7DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts6.8DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg2.0DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts2.0DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg12DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121092-01

Í%R%^ÂÂWx,6Î

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts12DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg22DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts22DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121092-01

Í%R%^ÂÂWx,6Î

EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121093-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx-?Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290654Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 6A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%87.8Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg5.6DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts5.7DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.1DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.1DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg7.3DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121093-01

Í%R%^ÂÂWx-?Î

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts7.4DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg14DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts14DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.2Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.2Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121093-01

Í%R%^ÂÂWx-?Î

EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121094-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx.HÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290655Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 6B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%86.4Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.0DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.0DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg7.6DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts7.7DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.9DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.9DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg11DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121094-01

Í%R%^ÂÂWx.HÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts11DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg22DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts22DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts0.91Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121094-01

Í%R%^ÂÂWx.HÎ

EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121095-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx/QÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290656Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 7A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%84.8Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg3.7DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts3.8DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg0.98DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.0DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg6.8DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121095-01

Í%R%^ÂÂWx/QÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts7.0DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg11DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts11DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121095-01

Í%R%^ÂÂWx/QÎ

EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121096-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx0ZÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290657Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 7B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%83.8Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg4.7DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts4.8DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.2DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.2DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg8.4DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121096-01

Í%R%^ÂÂWx0ZÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts8.6DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg14DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts14DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121096-01

Í%R%^ÂÂWx0ZÎ

EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121097-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx1cÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290658Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 8A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%86.2Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg2.8DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts2.9DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg3.4DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts3.5DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.5DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.5DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg54DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121097-01

Í%R%^ÂÂWx1cÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts55DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg62DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts63DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.8Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.8Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121097-01

Í%R%^ÂÂWx1cÎ

EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-121098-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂWx2lÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290659Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-15

Provmärkning: Egenskapsområde 8B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%83.5Torrsubstans b)SS EN 128805%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg1.3DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts1.3DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg7.1DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121098-01

Í%R%^ÂÂWx2lÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts7.3DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg8.4DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts8.6DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.93Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-121098-01

Í%R%^ÂÂWx2lÎ

EUSELI2-00191309

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-117576-01

EUSELI2-00190864
Í%R%^ÂÂWKbMÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08280301Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-08

Provmärkning: SM1: 11 separat

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%13.9Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts9.7Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts120Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts59Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.44Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts73Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts8.9Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts23Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts280Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

1Metallanalys utfört på torkat, siktat prov (2mm) a)*SS ISO 11464

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-117577-01

EUSELI2-00190864
Í%R%^ÂÂWKcVÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08280302Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-08

Provmärkning: SM3: 2 separat

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%7.0Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts43Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts59Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts54Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts1.0Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.7Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts17Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.3Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts17Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts280Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

1Metallanalys utfört på torkat, siktat prov (2mm) a)*SS ISO 11464

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-117575-01

EUSELI2-00190864
Í%R%^ÂÂWKaDÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08280300Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-08

Provmärkning: SM5: 10 SB

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%16.4Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts3.0Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts64Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts15Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts6.5Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts30Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts21Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts9.9Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts32Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts75Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

1Metallanalys utfört på torkat, siktat prov (2mm) a)*SS ISO 11464

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-124379-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂX<~qÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290650Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-22

Provmärkning: Egenskapsområde 5 1A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%7.7Fukthalt b)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts<1.9Antimon Sb (Kungsv.) b)ISO 11466/EN13346 mod. / 

ICP-MS

15%

mg/kg Ts68Molybden Mo (Kungsv.) b)ISO 11466/EN13346 mod. / 

ICP-AES

15%

mg/kg Ts26Arsenik As b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts46Barium Ba b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts22Bly Pb b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.77Kadmium Cd b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.4Kobolt Co b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Koppar Cu b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts7.7Krom Cr b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.096Kvicksilver Hg b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts12Nickel Ni b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts88Vanadin V b)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts40Zink Zn b)SS028311 / ICP-AES25%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-124379-01

Í%R%^ÂÂX<~qÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<5.4DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<5.5DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-124379-01

Í%R%^ÂÂX<~qÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts<0.91Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg5.3Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts5.4Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-124380-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂX<ÃzÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290651Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-22

Provmärkning: Egenskapsområde 5 1B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%8.2Fukthalt b)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts2.0Antimon Sb (Kungsv.) b)ISO 11466/EN13346 mod. / 

ICP-MS

15%

mg/kg Ts85Molybden Mo (Kungsv.) b)ISO 11466/EN13346 mod. / 

ICP-AES

15%

mg/kg Ts29Arsenik As b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts49Barium Ba b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts23Bly Pb b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.62Kadmium Cd b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.5Kobolt Co b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts15Koppar Cu b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts8.5Krom Cr b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.11Kvicksilver Hg b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Nickel Ni b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts97Vanadin V b)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts29Zink Zn b)SS028311 / ICP-AES25%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-124380-01

Í%R%^ÂÂX<ÃzÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<5.4DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<5.5DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-124380-01

Í%R%^ÂÂX<ÃzÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts<0.92Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg4.7Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts4.8Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.92Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-124381-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂX<ÄÇÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290652Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-22

Provmärkning: Egenskapsområde 5 2A

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%3.9Fukthalt b)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts<1.9Antimon Sb (Kungsv.) b)ISO 11466/EN13346 mod. / 

ICP-MS

15%

mg/kg Ts<1.9Molybden Mo (Kungsv.) b)ISO 11466/EN13346 mod. / 

ICP-MS

15%

mg/kg Ts6.3Arsenik As b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Barium Ba b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts3.6Bly Pb b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts1.4Kobolt Co b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts2.9Koppar Cu b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts5.3Krom Cr b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts2.5Nickel Ni b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts10Vanadin V b)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts11Zink Zn b)SS028311 / ICP-AES25%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-124381-01

Í%R%^ÂÂX<ÄÇÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<5.4DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<5.5DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-124381-01

Í%R%^ÂÂX<ÄÇÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts<0.91Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-124378-01

EUSELI2-00191309
Í%R%^ÂÂX<}hÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-08290653Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-08-28

Utskriftsdatum: 2014-09-22

Provmärkning: Egenskapsområde 5 2B

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning b)EN14780-11/EN15443-11/S

S187114-97/SS187117-97

%3.7Fukthalt b)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts<1.9Antimon Sb (Kungsv.) b)ISO 11466/EN13346 mod. / 

ICP-MS

15%

mg/kg Ts<1.9Molybden Mo (Kungsv.) b)ISO 11466/EN13346 mod. / 

ICP-MS

15%

mg/kg Ts6.2Arsenik As b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts13Barium Ba b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts3.5Bly Pb b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts1.4Kobolt Co b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts2.9Koppar Cu b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts5.3Krom Cr b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts2.6Nickel Ni b)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts10Vanadin V b)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts12Zink Zn b)SS028311 / ICP-AES25%

µg/kg<0.90Aldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Aldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Chlordane-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Chlordane-gamma a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Chlordane-gamma b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<1.8Chlordane (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<1.9S:a Klordaner b)*Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-124378-01

Í%R%^ÂÂX<}hÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg<0.90DDD, p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDD, p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDD-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDD-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE, p,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDE, p,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDE-o,p a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDE-o,p b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT, o,p’- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDT, o,p’- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90DDT,p,p'- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91DDT,p,p'- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<5.4DDT (total) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<5.5DDT (total) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Dieldrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Dieldrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-alpha a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endosulfan-alpha b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endosulfan-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endosulfan-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Endrin a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Endrin b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH, alpha- a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH, alpha- b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-beta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH-beta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH-delta a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH-delta b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90HCH,gamma- (Lindane) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91HCH,gamma- (Lindane) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlor a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptachlor b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptaklorepoxid  (cis) a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Heptaklorepoxid  (cis) b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Heptachlorepoxide - trans a)*In house metod (210)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



AR-14-SL-124378-01

Í%R%^ÂÂX<}hÎ

EUSELI2-00191309

µg/kg Ts<0.91Heptachlorepoxide - trans b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Hexachlorobenzene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Hexachlorobenzene b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Pentachloraniline a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Pentachloraniline b)*Beräknad från analyserad 

halt

µg/kg<0.90Quintozene a)*In house metod (210)

µg/kg Ts<0.91Quintozene b)*Beräknad från analyserad 

halt

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Agro (Lidköping), SWEDEN

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Linda Sohlman Gustafsson  (linda.sohlmangustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118315-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWX@QÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080123Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 1A (tidigare provnr 177-2014-08290642)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%14.0Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts13Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts61Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts25Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.25Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.7Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.033Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts7.7Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts30Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts110Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118316-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXAZÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080124Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 1B (tidigare provnr 177-2014-08290643)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%14.0Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts8.1Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts62Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts22Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts5.2Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts19Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.033Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts8.0Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts100Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118317-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXBcÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080125Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 2A (tidigare provnr 177-2014-08290644)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%11.8Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts9.7Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts47Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts21Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.29Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.3Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.035Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts7.2Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts81Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118318-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXClÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080126Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 2B (tidigare provnr 177-2014-08290645)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%11.8Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts10Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts50Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts26Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.27Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.1Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.033Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.7Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts24Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts90Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118319-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXDuÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080127Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 3A (tidigare provnr 177-2014-08290646)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%17.8Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts41Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.4Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.042Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.1Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts21Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts33Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118320-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXE~Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080128Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 3B (tidigare provnr 177-2014-08290647)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%18.4Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts41Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.3Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.039Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.1Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts22Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts38Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118321-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXFÂÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080129Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 4A (tidigare provnr 177-2014-08290648)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%10.4Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts4.4Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts37Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.0Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts7.6Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.022Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts5.1Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts18Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts43Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118322-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXG)Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080130Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 4B (tidigare provnr 177-2014-08290649)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%10.5Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts4.0Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts32Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.5Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts6.2Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts10Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.022Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts4.4Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts17Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts43Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118323-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXH2Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080131Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 6A (tidigare provnr 177-2014-08290654)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%11.4Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts2.8Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts37Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts3.1Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.3Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts12Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.031Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts5.3Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts31Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts37Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118324-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXI;Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080132Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 6B (tidigare provnr 177-2014-082906455)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%11.2Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts1.8Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts32Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts13Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts2.7Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts7.7Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.037Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts4.8Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts27Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts35Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118325-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXJDÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080133Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 7A (tidigare provnr 177-2014-08290656)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%15.7Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts18Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts68Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts33Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.34Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.8Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts25Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.039Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.3Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts95Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118326-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXKMÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080134Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 7B (tidigare provnr 177-2014-08290657)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%15.4Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts16Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts67Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts26Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.32Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.6Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts14Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts24Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.034Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.1Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts29Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts91Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118327-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXLVÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080135Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 8A (tidigare provnr 177-2014-08290658)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%15.4Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts21Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts67Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts23Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.39Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.7Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts17Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts23Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.058Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.9Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts38Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts89Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-118328-02

EUSELI2-00193027
Í%R%^ÂÂWXM_Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Daniel Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09080136Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-04

Utskriftsdatum: 2014-09-09

Provmärkning: Egenskapsområde 8B (tidigare provnr 177-2014-08290659)

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%15.5Fukthalt a)EN 14774 / 1541410%

mg/kg Ts16Arsenik As a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts65Barium Ba a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts26Bly Pb a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.37Kadmium Cd a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts4.8Kobolt Co a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts15Koppar Cu a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts22Krom Cr a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts0.059Kvicksilver Hg a)SS028311 / ICP-AES20%

mg/kg Ts9.7Nickel Ni a)SS028311 / ICP-AES30%

mg/kg Ts35Vanadin V a)SS028311 / ICP-AES35%

mg/kg Ts88Zink Zn a)SS028311 / ICP-AES25%

Kemisk kommentar

Denna rapport ersätter tidigare utgiven rapport. Metallhalterna har korrigerats.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Marcus Dovberg, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-124260-01

EUSELI2-00195266
Í%R%^ÂÂX;0|Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09170232Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-17

Utskriftsdatum: 2014-09-19

Provmärkning: SM1:9 SB

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.2Torrsubstans a)SS EN 1288010%

% Ts2.1Glödförlust a)SS EN 1287910%

% TS.1.2TOC beräknat a)

7.2pH a)EN ISO 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Helena Olsman Takner, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-124261-01

EUSELI2-00195266
Í%R%^ÂÂX;1ÉÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09170233Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-17

Utskriftsdatum: 2014-09-19

Provmärkning: SM1:9 C

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%85.9Torrsubstans a)SS EN 1288010%

% Ts5.4Glödförlust a)SS EN 1287910%

% TS.3.1TOC beräknat a)

6.1pH a)EN ISO 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Helena Olsman Takner, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-124262-01

EUSELI2-00195266
Í%R%^ÂÂX;2'Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09170234Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-17

Utskriftsdatum: 2014-09-19

Provmärkning: SM5:13_2C

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%98.2Torrsubstans a)SS EN 1288010%

% Ts0.5Glödförlust a)SS EN 1287910%

% TS.0.29TOC beräknat a)

5.2pH a)EN ISO 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Helena Olsman Takner, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37



Eurofins Environment Sweden AB 

(Lidköping)

Box 887

Sjöhagsg. 3

SE-53119 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8390

AR-14-SL-124263-01

EUSELI2-00195266
Í%R%^ÂÂX;30Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

6203-091 Wallerska parken

Structor Miljöteknik AB 

Linda Sohlman Gustafsson

Bettorpsgatan 10

703 69 ÖREBRO

Kundnummer: SL0272215

Provbeskrivning:

177-2014-09170235Provnummer: Provtagare Daniel Gustafsson

Provet ankom:

JordMatris:

2014-09-17

Utskriftsdatum: 2014-09-19

Provmärkning: SM4:7 C

Provtagningsplats: 6203-091 Wallerska parken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.7Torrsubstans a)SS EN 1288010%

% Ts1.8Glödförlust a)SS EN 1287910%

% TS.1.0TOC beräknat a)

6.9pH a)EN ISO 15933:20120.2

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), SWEDEN

Kopia till:

Daniel Gustafsson  (daniel.gustafsson@structor.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Helena Olsman Takner, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v37
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